PULVERIZADOR KO 600/800 IH 14 - 16 AUTOMATICO 3 LANCES

iINDICE
DISCRIMINACAO DO PRODUTO PAGINA DISCRIMINACAO DO PRODUTO PAGINA

Ades_ivos ................................................................................... 37/38 | Incorporador KO MIX .......cccueersessesssssssessssssssssassssssssssssssessessens 16

Lista de pecas ......ccccrrrrmmmmmmmmmssnsssssssssssssssssssssssssssssssssssssnnes 37/38 Lista de PECAS ...ceveereuerruerrrrrnrrrnrrenresarssnessnesseesseesseesnsssnssnes 16
Agitador hidrauliCo ... 35 | KIt FEPAIO weecureeecuesrescssssesssssssssssssssssssssssssnssssssnssssssnsssssnssssnsas 38

Lista de Pecas ... 35 LiSta de PECAS .vveeueururerereressssssssesesesssssssssseesssssasssessssanans 38
Barra do pulv. 600/800 IH 14 Aut.3 Lances .........c.cccovuveunne. 06 | KO MARK ...ooeecererecurerensasssesasssessssssesasssessasssesasssesssssesassneans 34

Lista de pecas ... 07 LiSta de PECAS ..eeucerecucurercresreressseressseressssesesssesessaseressasens 34
Barra do pulv. 600/800 IH 16 Aut.3 Lances ...........ccceeveunnnes 08 | MaSrO CONMIAl .....ceecueeureececreesreseesee e sses s e sesesses e snsesseeas 04

_ Lista de pecas ..o 09 LiSta 0 PECAS ..ccecerereencrcsesssseeeesssssseesssssssssssssnsssssssssanens 05

Bico Triplex Serpenting........o e 32 | Marcador de iNN@...........oceeceereeeeesesresesessessessssssssssssssssessssessees 36

Lista de Pecgas .......ccuuirrrmmmmmmririinirems s 32 LiSTA A8 PECAS «.eereererrerremreesessessemsemsemssmsseaseaseaseaseasesensensenes 36
Bom_ba SPH 65/80 .ceuirieeriiremniiiemniirnminnm e s 14 Patins da barra Completo _____________________________________________________ 38

Lista de Pecgas .......cccuuirmmmmmrrrrnnsissssse s 14 LiSTA A8 PECAS «.eureereereereeresresressessesssseseaseassaseasesesseasessensennes 33
Bompa BPH 100 ... 15 Pulverizador 600/800 IH 14 e IH 16 Automatico .....eeeeeennn. 02

Lista de pecas ... 15 LiSta de PECAS ...ccocerercreeceeee e sesesesesssssesssesssssssssessans 03
Comando Eletrico 4vias vias.......ccccccviiiirmmmmmnninnnnssssesssennnnnns 27/30 | Reabastecedor para Bomba .........ccceeveccceemsessssccsssssssssscaeas 31

Lista de PECAS ...cicviiiiiiniiiisire s e r s e e 27/30 Lista de =T o T 31
Comando Master 2 Vias ........cuccccremmmmmrimnnnnssssmsssssesssssssssssnnsses 17 Reservatorio de agua limpa 20 L. 35

LiSta de PECAS ..cocvvrererecreerereraraeeeresssasasseseesssasasssseesssasanes 18 Listade pecas . ............ccooveeersscessssssssssssssssssssnns 35
Comando Master 4 vias ........ccccevmmmmmmrimnninisssssssssnnssssssssses 19 Reservatorio de concentrado KO MARK ...........ccccuieemiinnnnns 37

Lista de pecas ......cccccrrrrrmrmmmmmmnsssnnssssssnsssssssss s sssnnnas 20 Lista de pecas .......cccuuiinininniiinsssisssssssssssnnnnnnnne s 37
Comando Master a cabo 2 e 4 vias para bomba 3P80 .......... 21 Sistema hidraulico IH 14 - IH 16 ......cccooeiceemririeercnenn s 12

Lista de pecas .......cccccviiiismmmmmmimnnnisssesss s 22 Lista de pecas .......ccccrriiniinmmmmesimninsisssss s 13
Comando Master a cabo 2 e 4 vias para bomba 3P100 ........ 23 Sistema hidro 600/800 IH 14-16 Automatico ..........cccccerrnunees 10

Lista de pecas ......ccccrrrrrrrmmmmmmssnssnsnsssnsssssssssssssnnnas 24 Lista de pecas ......cccvrrrrrrmmmmrmmmmssssssssssssss s 11
Compressor de ar KO MARK ... 36

Lista de pecas .......cccccviiiismmmmmmimnnnisssesss s 36
Filtro de linha.......crrrrrrre e 33 REVISAO - 06

LiSta d€ PECAS ..coeererurereracererseresnssesesasesessssessssssesssassesnsaes 33 EDIGAO - Janeiro/22
Filtro de SUCGAOD ....cucurereecrcaearssesesseessssasesesssssssasssssnsasssssassnens 33 KO se reserva o difeio de introduzir modiicacdes om 223;9: ;111 gjﬁf:soe

Lista de pecas ...ttt 33 acess6rios sem prévio aviso. aue

Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES -1




KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES-2

PULVERIZADOR 600/800 IH 14 e IH 16 AUTOMATICO 3 LANCES

0/

ITEM 09 VER PG.43

Catalogo de Pecas




= 2lg|g|= 288
L . ~ o|® |® w . ~ ao|® |®
= | CODIGO DISCRIMINACAO °|z [z |E| CODIGO DISCRIMINACAO oz |z
01| 17495800 | Chassi KO 600 Automatico-Mod.2020 ........cccceeeeeeeecciieeeereeee. 01 40 | 20100203 | Porca parloCk 1/4" NC ....cooeeiiiiie e 06
01Al 17492100 | Chassi KO 800 Automatico-Mod.2020  ..veeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen 01 141 ] 11073100 | Tanque KO B00 BL........oooeeeiiieeeiieeceie et 01
02 | 16014800 | Pino de engate inf. Cat ll.........ocoveueveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 02 41Al 11073800 [ Tanque KO 800 BL.........ccouimriiiiiiiiiii 01
02A| 19252800 | Pino de engate inferior CAT Il - R Longa (completo) ................... 02 42| 95040183 | Tampa do tanque DN 250 .......cccceeeiiiiiiiiee e 01
03 | 20150120 | Arruela de Pressa0 8 1" ....veveeeceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesees e 02 43| 19371400 [ Mao Francesa superior do mastro IH16 ... 02
04 | 20120214 | Porca Sextavada d€ 1" ..o oo 02 441 17004300 [ CoadOr 200L.....cceiiuiieiiiieeiiee et e e e e nae e e enneas 01
05 | 20180003 | PINO A€ PrESSAO «...eveeeeceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 02 45| 20100207 | Porca parlock 1/2" ... 04
06 | 17472500 | Bomba KO 3PH 80 C. Rubia........ccceeeviieeeiiicciee e 01 46| 17337300 | Reservatorio agua limpa 20L.......ccceeeiieeiiiiiieniee e 01
06 | 17414100 | Bomba KO 3PH 100 C. RUDI&........eovurvireiireiieieieieieieeeie e 01 47| 20082041 [ Parafuso p/plastico PN 4,0X16 ..o 06
07 | 20020404 | Parafuso sext. 1/2" X 1" RI-NC .....cceoiiieiiececeeceeeeee e 04 48| 29090302 | Cordao Nion 3/32"X0,5M  ...oceiiiiiiiiieee e 01
08 [ 20140114 | Arruela lisa de 1/2" .....oociieieeeeee e 04 49| 17396300 | Protetor do cardan KO31 CPL........cccoiiiiiiiiiiiiiiicicc 01
09 | 21140102 | Cardan KO -31 serie 1000 (CC1066/1P) ...ccuevvevrirvenriiiinicecnieene 01 50| 19154700 | Dren0o A€ 2" ...cuiiiiiiieeieitiet ettt bbb 01
10| 19427100 | Bomba Hidraulica C/luva e protetor IH600/800 Aut. ..................... 01 51 15083900 | Cinta dO tANQUE ....ceiuieiiiiiiiiiietere et 02
11| 15372300 | Suporte da bomba Hidraulica KO 600/800 ........cccccoevveeeurereenene. 01 52| 20010212 | Parafuso sextavado de 3/8" x 3" Rl - NC .....cccoovvreiiiiiiiieicecienee, 02
12 | 28040107 | Bomba Hidraulica  ....ccccccevviieeiiiciecicecececeee e 01 53| 20020103 | Parafuso sextavado de 5/16" x 3/4"........c..ccceiiiiiiiiiiiiince 02
13| 20381010 [ Prca Sext M12 ..ot 01 54| 20020003 | Parafuso sextavado de 1/4" X 3/4" .......cccoiiiioiiciiciicee e 02
14 | 20371010 | Arruela de Press@o de 1/2" ..o 01 55| 19196900 | Suporte de fixagdo comando 3 e 4 vias no trator...........ccceceeueeneane. 01
15| 10066800 | Luva de uniao da bomba HidrauliCa ......oveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 01 56| 19332700 | Estribo KO 600 PECUANA .......ccuvveeeeieieiiee e 01
16 [ 20150111 | Arruela de pressao 3/8" ... 01 56| 19251100 | Estribo KO 800 ....cc.coeiiiiiiiiieiirieeee et 01
17 | 20050305 | Parafuso Allen C/C 3/8"X1.1/2" NC ....ooeviveeeeeieeeeeeeeeeeeeee e 01 57| 17259700 | Comando master a cabo 2 vias para bomba 3PH65/80................. 01
18 [ 15372200 | Chapa de Protegéo da luva de unido KO 600/800 Adut................. 01 57| 17259900 | Comando master a cabo 4 vias para bomba 3PH65/80................. 01
19| 19391500 | Adaptador de saida 3/4"NF-Jic 37 P/Bomba Hid........c.c.ceourunene. 01 57| 17259800 [ Comando master a cabo 2 vias para bomba 3PH100 ................... 01
20 | 20020205 | Parafuso sextavada 3/8" x1.1/4"NC........cccecevurrrirrrrerrreerreeieireienns 02 57| 17260000 [ Comando master a cabo 4 vias para bomba 3PH100 ................. 01
21 | 20100205 | Porca sext. Parlock de 3/8" = NC .o 02 58| 20150109 | Arruela de pressao de 1/4" .......cccoooeeeieeiieee e 08
22 | 20020103 | Parafuso sextavado de 5/16" X 3/4" Rl - NC .......ccoeeeveeireeiieenene, 02 59| 20060304 | Parafuso Allen C/C. MBX20 ........cocureeiiriieeiiiieiiieeeesiiee e 08
23| 20100204 | Porca Sext. Parlock de 5/16"NC i 02 60| 19429800 | Adaptador de entrada da bomba Hidraulica Rosca 3/4" BSP ....... 01
24 | 21030114 [ Anel O'ring Nr-03 (2115) o 02 61| 29032604 | Cotovelo Macho/femea de 3/4" BSP Latdo ........cccccvrciveviennnnne 01
25 | 16002600 | Pino de engate do 32 PONMO .........cveuurevermreeeneiiceieereseeeeeeeeeees 01 62| 19413600 | Mangueira cristal de 3/4"X2,0 - 1,00M ....ocoooiimiiiiiimiiinininninn. 01
25 [ 19135000 | Contra pino de trava 3/4" ..........ooovvveeooeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeseeeesenseeens 01 63| 11054300 | Adaptador do visor de 1/2"X3/4" ... 01
26 | 19195400 | Escala do visor (KO 600 IOS) wrvrrvrvrvrvvrreeeeeeeeeeeeeeeeeeeereneeresssssen 01 641 19195200 | Respiro de bomba 3ph8O0..........ccccermrmeemererrrrrrers 01
27 | 19187200 | Escala do ViSor (KO 800 IHrOS) w.v.vvvvvvvverereeeeeeeseeeeeeeesessessssesseseree 01 |85 17298500 | Suporte do comando hid. 3vias @ €00 .....covvvveeeessss ol
. i g 66 | 19521600 | Barraroscada de 1/4"x - 0,160mM  .ooiiiiiiiiee e 02
28 | 19153500 | Mangueira cristal de 3/4" x 2,0 - (1,40M) ...oooovvviiniiiiniiiiniiiens 01 67| 17301400 | Caixa dos cabos do comando hidr.3vias...............c..eeeeeereeermeeee. 01
29 | 11051400 | Abracadeira do VIiSOr B/4" .......ccocueiieee et 06 68| 29101202 | Kit de acionamento a cabo 2000MM e 01
30 [ 11054400 | Tampa do VISOr 3/4" ....cc.ei it 01
31 | 19301800 | Adaptador do visor 902 x 3/4" COMPL. .......ceeeceiririiicniiiieesee e 01
32 | 19174000 | Visor de nivel KO 600 CPI....coceerieiriiriie e 01
32| 19187400 | Visor de nivel KO 800 CPI.....ecvvirieriiriieiieniesiesiiereeeesre e 01
33 19222600 | Suporte do comando Master..........ccccceviiiiiiiciniiicc i 01
17488900 | Suporte do comando master a cabo NOVO .......ccccceeeeiiieeiieeenneenn. 01
34 | 20020105 | Parafuso sextavado de 5/16" X 1" .....cociieiiiiiiiie e 02
35| 20100204 | Porca parloCk de 5/168" ......eeeiiiiieiieee e 02
36 | 20020204 | Parafuso sextavado de 3/8" x 1" Rl - NC ......coooiveiieiiieeeiee e 02
37 | 20100205 | Porca parlock 3/8" NC .......ueeiiiiiiiiie et 02
38 | 19195900 | Suporte de fixagado do comando hidr. 3 vias .......cccceceriiiriernieenn 01
39| 20010009 | Parafuso sextavado de 1/4" x 2" MR - NC  ...coiiiiiiiiieeeee e 03

Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES -3



Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES -4

[ 49
A54 17444100 - MASTRO CENTRAL
- COMPLETO IH14-16 AUT. 3LANCES

CORREDIO DO GUIA DE LEVANTE

(COMPLETO) -
17237000 -

VER LISTA "B"




@] |l wn
%) <L | n <L | O
Z x|z x| Q9
L (m) Ll (@) m
E | cobico DISCRIMINACAO < | E | cobico DISCRIMINACAO < 8
1 20160504 |CONTRA PINO 3/16" x 2" 8 | a1 20140114 |ARRUELA LISA DE 1/2" 7 7
2 16011400  |PINO DE 3/4x64(CROSS/IH 12 HIDR.) 42 17262300  |CILINDRO BARRA IH16 1 1
3 20280811 |PARAFUSO FENDA CAB.CHATA 5/16"x7/8"NC 22 | 43 17352800  |BALANCIM L.ESQUERDO DA QUADRA IH16 1 1
4 11040900  |GUIA DO CORREDIO 11 | a4 17352700  |BALANCIM DA QUADRA IH16-LD 1 1
5 20280813 |PARAFUSO FENDA CAB.CHATA 5/16"x1"NC 2 | a5 29280202 |AMORTECEDOR TRASEIRO PASSAT AP 25243 (NAKATA) 2 2
6 20100205 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 8 | 46 20010214 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8'x3.1/2" MR-NC 2 2
7 20010210 |PARAFUSO SEXT. 3/8"x2.1/2" MR-NC 2 | a7 20340706 |PARAFUSO SEXT. 5/8" x 2"RI-NC(8.8) 2 2
8 20020604  |PARAFUSO SEXT. 5/8"x1.1/2" RI-NC 4 | a8 17346700  |CILINDRO DE 1.1/2" CURSO 400 HASTE 20 COM OLHAL-IH16 2 2
9 20020406  |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC 5 | 49 29010197  |MOLA NR. 97 2 2
10 16022400  |PINO DE 3/4"x276 2 | s0 19372300 |CABO DO LEVANTE DA BARRA IH12/14/16AUT. COM LIMITADOR 1 1
11 16020600  |PINO DA ROLDANA SUPERIOR-CILINDRO CURSO 500 1 | s 17444200 |MASTRO CENTRAL IH14-AUTOMATICO 3 LANCES 1 1
12 16012600  |PINO DA ROLDANA DO CILINDRO CURSO 500 L, 17444500 | SERPENTINA CENTRAL 3 BICOS ESPAGAMENTO DE 500 DO MEIO 1
13 10039600  |ROLDANA LEVANTE DO QUADRO(DN90 C/BUCHA) 2 17165100 | SERPENTINA CENTRAL 2 BICOS ESPACAMENTO DE 500 2
14 19236400 |BUCHA DO CORREDIO DO GUIA LEVANTE 8 | s3 19371800 |CABO LIMITADOR DO BALANCO IH16 AUTOMATICO 2 2
15 20150115 |ARRUELA DE PRESSAO 5/8" 4 | 54 11067400  |GUIA DE PROTEGAO DA LANGA NR-2 IH14/16/18 2 2
16 20140116  |ARRUELA LISA 5/8" 6 | s5 19371700  |BALANCIM DO GUIA DE LEVANTE IH16 HIDRAULICA 1 1
17 20250718  |PARAFUSO SEXT. 5/8"x4.1/2" MR-NC (8.8) 4 | s6 15315700  |BARRA DE LIGACAO DO BALANCIM DO GUIA DE LEVAN 2 2
18 23010101  |ALIMITE RETO CURTO 1/4" NF 6 | s7 20020407  |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.3/4" RI-NC 3 3
19 20020205 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.1/4"NC 4 | s8 20100207  |PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 3 3
20 20010410  |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 2.1/2" MR-NC a4 | s9 17457100  |SUPORTE DO DESCANSO DA LANCA IH12/14/16-AUT 1 1
21 20090208 |CONTRA PORCA SEXT. DE 1/2" NC-13 2 | e0 15431700  |APOIO DO DESCANSO DA LANCA IH16 1 1
22 20090010 |PORCA SEXTAVADA DE 5/8" NC 6 | 61 20100205  |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 2 2
2 Srer200 DESCANSO DA LANEA MIZLAAUT 2 17237000 |[CORREDIO DO GUIALIIDSETéE.E;\NTE (COMPLETO)
26 | 20100505 [PORCA SEXT PARLOGK DE S NG 4|1 | 19236600 |CORREDIO DO GUIA DE LEVANTE L 1

2 19236400 |BUCHA DO CORREDIO DO GUIA LEVANTE 2 2

26 | 15219500 |ARRUELA DE APOIO DO EIXO DO CORREDIO 4 3 15219500 |ARRUELA DE APOIO DO EIXO DO CORREDIO 2 [ 2
27 20100207 PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 12 4 20090010 |PORCA SEXTAVADA DE 5/8" NC 1 1
28 17176900  |LANCINHA IH12 MANUAL (MANGUEIRA) 1 2 gg%ggﬁg /':égﬁ';ﬂi%gla(:é SS/S?A)(()AfS%Z MR-NC (8.8) i %
29 | 20020105 |PARAFUSO SEXT. 5/16°x1" RI-NC 4 7 | 19236500 |SUPORTE DO CORREDIO DO GUIA DE LEVANTE 1 1
30 17346000 GUIA DE LEVANTE IH16 HIDRAULICA 1 8 11040900 |GUIA DO CORREDIO 2 2
31 17133300 BICO DUPLEX P/SERPENTINA INOX (COMPLETO) 3 9 20280811 |PARAFUSO FENDA CAB.CHATA 5/16"x7/8"NC 4 4
33 19236500 |SUPORTE DO CORREDIO DO GUIA DE LEVANTE 4 11| 11085700 |/COXIM DO CORREDIO 2 2
34 17342100 |BARRA DO BALANCO HIDRAULICA IH16 1
35 17264100 |ABRAGADEIRA DA SERP-COMPLETA 2
36 14025300  |EIXO DO BALANGO IH12/14 HID-CANA 4
37 17346100  |BALANCIM DA QUADRA IH16 2
38 20130110 |PORCA SEXT. CASTELO 3/4" NF 8
39 19371700  |BALANCIM DO GUIA DE LEVANTE IH16 HIDRAULICA 1
40 29010190  |MOLA NR. 90 2

Catalogo de Pecas

KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES->




Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES -6

17444600 BARRA DE PULVERIZACAO IH14 3 LANCES
17443600 LANCA IH14 AUT/3 LANCES (L.DIREITO)
17443700 LANCA IH14 AUT/3 LANCES (L. ESQUERDO)

FERRAGEM




0|4 o &
(%)) < O ) < (&)
Z x| =|z X | =
L <D( m | W A | m
E | copico DISCRIMINACAO 2| g|E | cobico DISCRIMINACAO R
1 17443900 |LANCA NR-1 L. DIREITO IH14 AUTOMATICO 3 LANCES 1 1
1A 17443800  |LANCA NR-1 L. ESQUERDO IH14 AUTOMATICO 3 LANCES 1 1 | 46 20230311 _|ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111012-4 4 4
5 17456300 |LANGA NR-2 L DIREITO IH16 AUTOMATICO BAXA 1 o I 17456900 |SUPORTE DO DESCANSO DA LANCA NR-2 IH12/14/16-AUT 1 1
2A 17456700  |LANCA NR-2 L. ESQUERDO IH16 AUTOMATICO BAIXA 1 1 |28 19145600 _|GRAMPO DE FIXACAQ DOS PATINS 2 2
49 20090111 _|CONTRA PORCA 3/4"UNF 1 1
3 10058100 |BUCHA DE DESG. CX. INTERMEDIARIA 1 1 e 20160504 |CONTRA PING 3/16" x 2" . 5
4 16010800 _ |PINO DA ARTIC- PTA DA LANCA IH12/14 HIDR. 1 1 I's: 19377600 |ESTICADOR DO FECHAMENTO DA LANCA NR-3 IH16/18 1 1
5 16024800 |PINO DO MANCAL DA BARRA IH16 1 115 17457000 | DESCANSO DA LANCA NR-2 IH12/14/16-AUT 1 1
6 29280101 |AMORTECEDOR DA DIRECAO PASSAT(KO600IH-12HID) 1 il 29031221 _|APOIO DA BARRAGBATENTE) 1 n
7 17164900 |SERPENTINA NR.1 IH14x12 HIDRAULICA 4 2 2, 50020205 |PARAEUSO SEXTAVADO 318 J4NG 1 1
8 17331200  |SERPENTINA NR-3 IH16 HIDR. E500 2 2 I'55 19377700 |CORPO DO ESTICADOR DO FECHAMENTO LANCA NR-3 IH18 1 1
9 17454500 |BICO TRIPLEX P/SERPENTINA INOX S/PONTA E PENEIRA 31 | 30 |+, 13077500 |GUIA DA RASTE DO ESTICADOR 118 1 1
2 Jasscme s e mscoremn o SEEEAm RS —
12 20100203 |PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC s | 4 |- 20100207 |PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 1 1
13 17264100 |ABRACADEIRA DA SERP-COMPLETA 16 | 16 |2 29010296 |MOLANR. 96 __ 1 1
14 19226500 |BASE COM ROSCA DA MOLA NR.33 PARA HCA 40 1 1 |9 19384500 | TUBO INOX 3/4'x1.2x80 E L
15 19357900 |PORCA SEXTAVADA DE 3/4"NC BAIXA 1 1|6t 17562800 |ROLDANA DN62 P/CABO DE ACO DE 5/16" COM BUCHA E EIXO 2 2
I 20020003 PARAFUSO SEXT. 12" X3/4" R LG . 5| 62 17562600 |KIT CABO DE ACIONAMENTO DA BARRA [H14 AUT. 3 LANCES-ESPECIAL 2 2
17 20160503 |CONTRA PING 316" x L1/2" 1 1163 19155200 | SERPENTINA IH 08-1° SEGMENTO 2
18 20140212 |ARRUELA LISA M10-DIN 125A 7 7 |8 17550000 | DESCANSO DA LANGA NR.3 2 |2
19 000100 __|VENDER ITEM (62) 2 2
20 17456200 |CAIXA DE ARTIC. L.DIR. LANCA NR3 IH16 BAIXA 1 1
21 29010233 |MOLA NR. 33 1 1
22 17462900 |LANCA NR.3-H16-14 AUT.(ALUMINIO) 1 1
23 16024900 |PINO DA ARTICULACAO LANCA NR-3 DA BARRA IH16 1 1
24 11064200 |PISTA DE ARTICULACAO DA BARRA IH16 2 2
25 20020406 |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC 2 2
26 | 20090208 |CONTRA PORCA SEXTAVADA 1/2"UNC-13 2 2
27 29031201 |TAMPA P/TUBO QUADRADO DE 40 1 1
28 21011303 |ROLAMENTO LM-11749 / 11710/ Q 2 2
29 19233300 |BUCHA DE ENCOSTO DO MANCAL DA BARRA IH16 1 1
30 20130109 |PORCA SEXT. CASTELO 5/8" NF 1 1
31 15304800 |REFORCO DA ABRACADEIRA DA LANCA NR.3-16MTS 2 2
32 20130110 |PORCA SEXT. CASTELO 3/4" NF 1 1
33 19370300 |ACIONADOR DA LANCA NR-3 IH16 1 1
34 19478700 |TIRANTE DE ACIONAMENTO LANCA NR-3 IH16-BAIXA 1 1
35 15456500 |BRACO DA TESOURA DA BARRA IH14-16-3LANCE 4 | 4
36 13077400 |BUCHA DE 5/8'x3/8"x22 2 2
37 10008600 |JUNTA PLASTICA 3/4" 6 6
38 20250309 |PARAFUSO SEXT. 3/8"x2" MR-NC-8.8 2 2
39 20100205 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 10 | 10
40 13077300 |BUCHA DE 3/4'x1/2"x20 1 1
41 20020407 |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.3/4" RI-NC 1 1
42 20100207 |PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 1 1
43 20340305 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC (8.8) 1 1
24 20140112 |ARRUELA LISA 3/8" 2 2
16025000 |PINO & 1/2"x35 1 1

Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES-7



Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES -s

- BARRA DE PULVERIZACAO IH16 BAIXA(17456800)
- LANCA IH16 AUT.BAIXA(L.DIREITO)-(17455900)
- LANCA IH16 AUT.BAIXA(L. ESQUERDO)-(17456000)




) )]
2 < |2 <
: 3 | 3
- | CODIGO DISCRIMINACAO P | £ | copico DISCRIMINACAO ,9
QTD. QTD.
1 17443900 LANCA NR-1 L. DIREITO IH14 AUTOMATICO 3 LANCES 1 44 20230311 ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111012-4 4
1A 17443800 LANCA NR-1 L. ESQUERDO IH14 AUTOMATICO 3 LANCES 1 45 17456900 SUPORTE DO DESCANSO DA LANCA NR-2 IH12/14/16-AUT 1
2 17456300 LANCA NR-2 L. DIREITO IH16 AUTOMATICO BAIXA 1 46 19145600 GRAMPO DE FIXACAO DOS PATINS 2
2A 17456700 LANCA NR-2 L. ESQUERDO IH16 AUTOMATICO-BAIXAF4 1 47 20090111 CONTRA PORCA 3/4"UNF 1
3 10058100 BUCHA DE DESG. CX. INTERMEDIARIA 1 48 20160504 CONTRA PINO 3/16" x 2" 1
4 16010800 PINO DA ARTIC- PTA DA LANCA 1H12/14 HIDR. 1 49 19478700 TIRANTE DE ACIONAMENTO LANCA NR-3 IH16-BAIXA 1
5 16024800 PINO DO MANCAL DA BARRA IH16 1 50 19377600 ESTICADOR DO FECHAMENTO DA LANCA NR-3 IH18 1
6 29280101 AMORTECEDOR DA DIRECAO PASSAT(KO600IH-12HID) 1 51 17457000 DESCANSO DA LANCA NR-2 IH12/14/16-AUT 1
7 17164900 SERPENTINA NR.1 |IH14x12 HIDRAULICA 2 52 17456100 LANCA NR3 IH16 BAIXA-ALUMINIO 1
8 17147800 SERPENTINA IH 12-2°. SEGMENTO 1 53 29031221 APOIO DA BARRA(BATENTE) 1
9 17454500 BICO TRIPLEX P/SERPENTINA INOX S/PONTA E PENEIRA 32 54 20020205 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.1/4"NC 1
10 17504100 ROLDANA GUIA DO CABO DA BARRA IH16 1 55 19377700 CORPO DO ESTICADOR DO FECHAMENTO LANCA NR-3 1H18 1
11 17562700 ROLDANA DN72 P/CABO DE ACO DE 5/16" COM BUCHA E EIXO 2 56 13077500 GUIA DA HASTE DO ESTICADOR IH18 1
12 20100203 PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 4 57 19378000 HASTE DO ESTICADOR 1
13 17264100 ABRACADEIRA DA SERP-COMPLETA 9 58 20100207 PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 1
14 19226500 BASE COM ROSCA DA MOLA NR.33 PARA HCA 40 1 59 29010296 MOLA NR. 96 1
15 19357900 PORCA SEXTAVADA DE 3/4"NC BAIXA 1 60 19384500 TUBO INOX 3/4"x1.2x80 1
16 20020003 PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.I.-NC 2 61 17562800 ROLDANA DN62 P/CABO DE ACO DE 5/16" COM BUCHA E EIXO 2
17 20160503 CONTRA PINO 3/16" x 1.1/2" 1 62 17562600 KIT CABO DE ACIONAMENTO DA BARRA IH14 AUT. 3 LANCES-ESPECIAL 2
18 20140212 ARRUELA LISA M10-DIN 125A 8 63 17550000 DESCANSO DA LANCA NR.3 COM BATENTE 2
19 ooooog VENDER ITEM (62) 1
20 17456200 CAIXA DE ARTIC. L.DIR. LANCA NR3 IH16 BAIXA 1
20A 17456600 CAIXA DE ARTIC. L.ESQ. LANCA NR3 IH16 BAIXA 1
21 29010233 MOLA NR. 33 1
22 16024900 PINO DA ARTICULACAO LANCA NR-3 DA BARRA IH16 1
23 11064200 PISTA DE ARTICULACAO DA BARRA IH16 2
24 20020406 PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC 2
25 20090208 CONTRA PORCA SEXTAVADA 1/2"UNC-13 2
26 29031201 TAMPA P/TUBO QUADRADO DE 40 1
27 21011303 ROLAMENTO LM-11749/11710/Q 2
28 19233300 BUCHA DE ENCOSTO DO MANCAL DA BARRA IH16 1
29 20130109 PORCA SEXT. CASTELO 5/8" NF 1
30 15304800 REFORCO DA ABRACADEIRA DA LANCA NR.3-16MTS 3
31 20130110 PORCA SEXT. CASTELO 3/4" NF 1
32 19370300 ACIONADOR DA LANCA NR-3 IH16 1
33 15456500 BRACO DA TESOURA DA BARRA [H14-16-3LANCE 4
34 13077400 BUCHA DE 5/8"x3/8"x22 2
35 19008600 JUNTA PLASTICA 3/4" 6
36 20010207 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.3/4" MR-NC 2
37 20100205 PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 10
38 13077300 BUCHA DE 3/4"x1/2"x20 1
39 20020407 PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.3/4" RI-NC 1
40 20100207 PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 1
41 20340305 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC (8.8) 1
42 20140112 ARRUELA LISA 3/8" 1
43 16025000 PINO @ 1/2"x35 1

Catalogo de Pecas

KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES-°




Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES -0

SISTEMA HIDRO PULVERIZADOR 600/800 BL IH14-16-2017

S - ~

— Y - \
- / /




|IH16 AUT.

o
N

= o|l5|5|= 9|5
£ | copiGo DISCRIMINAGAO sl3|e = | cobico DISCRIMINACAO 8|3
i ERE: =
01| 11069400 | Distribuidor tipo T de 3/4" X 1/2" ..o 01 37| 17454500 | Bico Triplex S/ponta € Peneira........cccoceveeererieereeiieneeieseeseeeeeneees 32
02| 19008800 |Junta plastica de 1/2" ......coiieiieieie et 02 38| 17331200 | Serpentina segmento N2 3 - 1H 16 ....cccoeeevieiieiiieiecieeecreee 02
03| 29040106 | ADragcadeira B 27 ..........ccovcuiecueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseee e 02 38| 17147800 | Serpentina segmento N2 - 1H 12 ..o,
04| 19382400 [Mangueira super 3/4" X 3,20 M .oooiiiiiiiee e 01 39| 19195800 | Boia do reabasteCedor ........ccuiiiiiiiiiiieeeee e 01
05| 19213900 | Agitador hidrAUNCO CPl......covruvceeeeeeeeeeeeeeeceeeeeeeeeeee e, 01 40| 29010302 | Mola Plastico P/Mangueira 1"a 1.1/2".......ccoooiiiiiiinn, 01
06| 17462700 | Filtro de sucgao 150L C/CONEXA0 CPL......vvervveceeereeeereeeereeereereeeen. 01 411 29010301 | Mola PIAStICO d€ 25 ....oiiiiiiiiieie s 01
07| 20330813 [ Parafuso sextavado de M8 x 20 - RI-NC  ....ooooiiiiieecie e 03 jg :::73?25] 588 g:;rt?a(:?eg/e‘g;rdabombaiw100 """"""""""""""""""""""""""""" 8?
83 58828112 ﬁgrlfla 08 PIESSAO B/TBLvvsvvsssvssssssss 03 44| 19398700 | Mangueira de 1/2" (400 PSIIX2,30 oorrrooorrsorooessosooessesoeesserioes 02
GadEIra B 51 oo s 04 45| 19154700 Dreno da 2" completo o1
10| 19290300 | Mangueira kanaflex 1.1/2" KM-azul X 0,20M .........ccccevivrerinneennnen. 01 D g Tmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm—m—m————"
9 . ’ 46| 29032604 | Cotovelo MF 3/4"BSP Latdo .ooiiiiiiiieee e 01
11| 19403500 | Mangueira kanaflex 1.1/2" KM-azul X 0,38 M ... 01 47| 13047300 Niple duplo de 3/4"BSP LatA0  ..cocoooveeveeeeceeeeeeeeeeeeesesseeeeeenenens 01
12] 19159900 | Adaptador interno 1.1/2" x 1.1/2" completo .......ccceevveriiiiiiiieiiiieee 01
13| 11010100 | Adaptador interno 1.1/2" ..o 01
14 21030324 [ ANGI N2 20 ..ottt 01
15| 19122900 | Flange de aperto de 1.1/2" ... 01
16| 19160000 | Adaptador interno 1.1/2" x 1" COMPIELO ..ocvvveviiiieiiiiie e 01
171 19289900 | Mangueira kanaflex 1" KM-azul x 1,25m ... 01
18| 29040109 | Abracadeira B 38 .......cocueiiiiiiiiiie et 04
19| 17194900 | Comando master 2 vias cpl 3PH 65/80 .......cccovveeeiiieiiiiiieiiieeeiieeee 01
19| 17221800 | Comando master 4 vias cpl 3PH B65/80 ........cccecerrvieieiiiiiiieieeeiee 01
20| 19388800 | Mangueira kanaflex 1" KM-azul X 0,75M.......cccccviriieriniineiiieeeiiee s 01
21| 11030000 | Curva de 902 de 1" d0o retOrN0 .....oocveeiieeriieiie e 01
22| 19252500 | Corpo condutor do agitador de retorno .........ccceeeveeevieeeenieeesieee e 01
23| 11019100 | Curva de 902 de 1" X 1" ittt 01
24| 19195300 | Agitador de retorn0 CPI....c.veiicieee i 01
25] 19008600 [Junta pIAStiCa B/4" ......cooiiieiiriieieeiee e 08
26| 13011500 | Porca da garra de 3/4" BSP .....cooiiiiiiiiiiiieieeeiee e 08
27| 13045000 | Garra de 1/2" para porca de 3/4" ... iieiiiiieeeieee e 08
28| 19382400 | Mangueira super 3/4" X 2,30 M ..ooiiiiiiiiiie e 01
29| 17334300 | Incorporador KO Mix 3PH 100 CPI weeveieeiiiiiieiiieeeiiee e 01
30| 19285900 | Mangueira de 1/2" (400 psi)X0,60M  .ooeeiiiiieeeee e 01
31| 29040104 | Abragadeira B-19 .....cocoiiiiiiiiiii et 02
32| 19303200 | Filtro de linha malha 50 comMPIeto .....coveviiiiiiiiiec e 02
33| 19287200 | Mangueira de 1/2" (400 PSi) X 1,00M...ccciiiiiiiiiiiiiieieeeee e 06
34| 17444500 | Serpentina central 3 bicos Esp.0,50 do meio .....ccoeecveivieeeiiieenie 01
35| 17164900 | Serpentina segmento N2 1 - [H 14X12 ....ocoiiiiiiiiiiiie e 02
36| 17164900 | Serpentina segmento N® 1 - [H 14X12 ... 02

Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES -



Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES -2

SISTEMA HIDRAULICO IH14 - IH16 AUTOMATICO
L

OBS: Suportes do comando vide pag. 02
OBS: Filtro de oleo Item-42 vide pag. 35

OBS: Posigéo de montagem do item 41
"X" Tamanho da mola plastica p/mangueira varia em fungéo do local de utilizago.




Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES-13

- (1] -— (]
] 3] ] [3]
i 2 ls| £]z 2183
W . _ s ||| 2|¥ ‘ - s (g2
E CODIGO DISCRIMINAGCAO s |lo|lw|*= CODIGO DISCRIMINACAO = |0 | w
01 28040107 Bomba hidraulica 01 01 01 37 17346700 Cilindro hidraulico 1.1/2" curso 400 haste 20 cpl 02 | 02 | o2
02 21030114 Anél o'ring N° 03 01 01 01 38 19529300 Mola plastico de 2,20m 01 01
03 19429800 Adaptador de entrada da bomba 01 01 01 39 17171100 Resevatorio de oleo IH12/14 completo 01 01 01
04 20060307 Parafuso allen com cabega M6 x 30 mm o8 | os | o8 :? gg;géggg sirldol aclz\i/%:fnezntoge/léa‘lbq_Q%(;Omm 02 83 02
05 | 19008600 | Junta plastica de 3/4" avuia XSO X e
unta plas 'C? © 01 | Ot f 01 4 45 17548700 Filtro de oleo c/suporte e mangueira P/600/800 01
06 [ 13011200 | Garrade 3/4 011 011 01 43 | 21030632 | Anélo'ring ne 72
07 13011500 Porca da garra 3/4" 01 01 01 9 05 | 05 05
08 29040106 Abragadeira de (22-32) 02 02 02
09 19406700 Mangueira 1TA 12- 3/4" x 1,10m 01 01 01
10 13015200 Porca da garra de 1" 01 01 01
11 13057500 Garra de 3/4" para porca de 1" 01 01 01
12 19012500 Junta de 1" 01 ] o1 01
13 29010302 Mola plastico de 1"x1.1/2" X X X
14 17171000 Reservatério de éleo 01 01 01
15 19541400 Visor de 6leo 1" C/Anel 37 01 01 01
16 19427100 Bomba hidraulica c/luva e protetor 01 01 01
17 19008800 Junta plastica de 1/2" 02 | 02| 02
18 13006300 Garra de 1/2" 02 ] 02| 02
19 13006700 Porca da garra 02 02 02
20 29040104 Abracadeira de (14-22) 02| 02| o2
19196100 Mangueira do ret.comando hidraulico 01
21 19528000 Mangueira do ret.comando hidraulico a cabo 01
19527900 Mangueira do ret.comando hidraulico eletrico (Reposicdo até 2021) 01
22 17506300 Filtro de ar 01 01 01
23 13078400 Adap. M3/4"NF C/Anel/Macho 1/2"BSP 01 01
13036900 Niple do retorno 7/8" UNF x 1/2" BSP 01
24 28030127 Comando BM 20/3 vias 12V 01
28030103 Comando BM 20/3 vias 01 01
25 19391700 Adap. M3/4"NF C/Anel/Macho 3/4"NF Jic 37 01| o1 ] ot
25016650 Mangueira 100R2 AT-8 x 3900 FG90xFG3/4NF JIC 37 01
26 25016648 Mangueira 100R2 AT-8 x 1800 FG90xFG3/4NF JIC 37 01
25016631 Mangueira 100R2 AT-8 x 2200 FG90xFG3/4NF JIC 37 01
27 19391500 Adaptador de saida 3/4"NF JIC 37 o1 | o1
28 21030112 Anél o'ring n° 80 07 | 07 | 07
29 19391600 Adap. M3/4"NF C/Anel/Macho 9/16"NF Jic 37 05 05 | o1
19396400 Adap. M3/4"NF C/Anel/Macho 9/16"NF Jic 37 C/restritor 04
25016641 Mangueira 100R1 AT-4 x 4000 FG90xFG9/16"NF JIC 37 01
30 25016645 Mangueira 100R1 AT-4 x 1800 FG90xFG9/16"NF JIC 37. 02
25016646 Mangueira 100R1 AT-4 x 2500 FG90xFG9/16"NF JIC 37 02 | o2
31 17262300 Cilindro hidraulico 1.1/2" curso 500 haste 20 cpl 01 01 01
32 13078900 Garra de 9/16" 02 | 02 | 02
33 19387400 Adap. M9/16"NF C/Anel/Macho 9/16"NF Jic37 C/Restritor ____ |o5 | o5 | 05
34 19487300 Mangueira cristal polivinil 6 x 3,00m 01 01 01
25016643 Mangueira 100R1 AT-4 x 3700 FG90xFG9/16"NF JIC 37 02
35 25016637 | Mangueira 100R1 AT-4 x 2000 FG90XFG9/16"NF JIC 37 02
25016638 Mangueira 100R1 AT-4 x 2200 FG90xFG9/16"NF JIC 37 02
36 25016642 Mangueira 100R1 AT-4 x 3850 FG90xFG9/16"NF JIC 37 02
25016638 Mangueira 100R1 AT-4 x 2200 FG90xFG9/16"NF JIC 37 02 | o2




BOMBA KO 3PH65 C.RUBIA EIXO CURTO COD: 17596200 S
BOMBA KO 3PH80 C.RUBIA EIXO CURTO COD: 17472500 E
~

QTD

CODIGO DISCRIMINACAO

1 17596300 |CORPO DA BOMBA 3PH-65-EIXO CURTO
17472600 |CORPO DA BOMBA 3PH-80-EIXO CURTO

2 17189400 |CABECOTE 3P PARA BOMBA 3PH-45/65/80(RUBIA)
3 20150112 |ARRUELA DE PRESSAO 7/16"

4 20090007 |PORCA SEXTAVADA 7/16" NC
5

6

7

53 VENDIDA SEPARADA

20020404 |PARAFUSO SEXT. 1/2X 1"R. I. NC
11019100 |CURVA 90 GRAUS DE 1"x1"
10050900 |CAIXA DA BOMBA 3PH30/45/65/80

8 10067400 |GIRABREQUIM 3PH65/100 - EIXO CURTO
10070900 |GIRABREQUIM 3PH80 - EIXO CURTO

9 10031800 |TAMPA LATERAL 45/65/80

10 10050200 [TAMPA DO CARTER 3PH-FERRO

11 21130201 |CAMISA DE CERAMICA CC-13

12 20150110 |ARRUELA DE PRESSAOQ 5/16"

13 20020105 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x1" RI-NC

14 23020104 |VISOR DO OLEO 1" ALUMINIO

15 17106200 |BIELA PH FORJADA

16 17106100 [PISTAO DA BOMBA 3PH45/65/80-FERRO

17 13024700 |BASE DO REPARO 45/65/80

18 21090104 |REPARO GRAFITADO 3PH-30/45/65/80

19 13024000 [LUVA DE ENCOSTO

20 20150109 |ARRUELA DE PRESSAO DE 1/4"

21 20020003 |PARAFUSQO SEXT. 1/4" x 3/4" R.1.-NC

22 19189000 |PRISIONEIRO 7/16"x195(3PH45/65/3PV100C.RUBIA)

23 21030809 |ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON)

24 19195200 |RESPIRO DA BOMBA 3PH 80

25 13040200 |[BUJAO DE 1/2"

26 21020212 |RETENTOR NR-00131BR

27 21010107 |ROLAMENTO 6206-Z

28 19161500 |ALOJAMENTO COMPLETO DA CAMISA CC13

29 20170101 |PINO DA BIELA 1/2" x 35mm

30 20100306 |PORCA SEXT.PARLOCK 7/16" NC INOX

31 21030224 |ANEL O'RING NR-12 (2224)

32 21030012 |ANEL ORING Nr.04

33 21030146 |ANEL O'RING NR-29

34 19107000 [JUNTA DO VISOR

35 18000300 [CHAVETA 3/8" x 55 mm

36 10045300 |CORPO CABEC. 3PH45/65/80 (RUBIA)

37 10043400 |CAMARA DE SAIDA CAB.3P 45/65/80 RUBIA

38 10043500 |CAMARA DE SUCCAQ CAB 3P 45/65/80 RUBIA

17327800 |VALVULA COMPLETA 3PH 45/65/80 RUBIA NOVO

17175700 [VALVULA COMPLETA 3PH 45/65/80 RUBIA - COM ALOJAMENTO

,,,,,,,,,,,,,,,,, S 40 11029500 |ALOJAMENTO DA CAMISA 3P 30/45-2PV 20 RUBIA

KIT No. 3 P/BOMBA 3PH-45/65/80
17066900

[ 41 15000500 |VALVULA 45/65/80/140
| 42 11030500 |GUARNICAO VALV. 3PV30/45/65/90 -2PV20 RUBIA
| 43 11030600 |CAMARA DA VALVULA 3PV30/45/65/80-RUBIA
44 29010230 |MOLA NR. 30 CONICA
| 45 19184300 |BASE DA VALVULA 3P45/65/80-RUBIA
I 46 20010111 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x2.1/2" MR-NC
[ 47 20150110 |ARRUELA DE PRESSAQ 5/16"
48 11047600 |CORPO DO ALOJAMENTO DA CAMISA CC13-3PH
“ 49 21020501 |RETENTOR NR-01919BRGO-NBR
[
\
[
!
!

50 11047500 _|GUIA DO ALOJAMENTO 3PH
51 21030026 __|ANEL O'RING NR-21 (2026)

[0 [ == == [00] 00N R[N No [Ro|o| 00| = = R = [Nl oo oo N [Ro|= = [N A S (S| wo|w] | ol oo Lo Mo [ = = [ A [ == =

52 11030200 |ALOJAMENTO CAMARA DA VALVULA 3P30/45/65
53 11019000 [CURVA 90G DE 1"x1.1/2"
11019100 |CURVA 90G DE 1"x1"

Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES- 14



Catalogo de Pecas

KIT NR-21 PARA BOMBA KO 3PH100
17275000

BOMBA KO 3PH - 100-EIXO CURTO (17414100)

38 VENDIDA SEPARADA

KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES-15
= 3
£ | copbico DISCRIMINAGCAO 3
01 10050400 | Caixa da bomba BPH 100 .....c.coiiiiiiiieiie et e e 01
02 10067400 | Girabrequim 3PH 100 - EiXO CUIMO  .ooiiiiiiiieeiieee ettt s 01
03 10050600 | TAMPA [AEEIAI .eueeieiieiieeeie ettt et sae e sre et eenteenneenneaeneeenes 02
04 | 10050200 | Tampa do carter 01
05 | 21130207 | Camisa CC40......ccccceeuenen. 03
06 | 20150110 | Arruela de press@o 5/16" ........ccccceeerenunne 14
07 20020103 | Parafuso sextavado 5/16" X 3/4" Rl - NC ...ccooiiiiiiiieieee e 06
08 23020103 | VISOF A8 GlE0 ...ueeeuiieiieitieeiie ettt ettt e et e et e et e aeesaeesaeeenteenbeesseeaneeaneeenseenseanneas 01
09 11044800 | Base de apoio da camisa CC40 . 03
10 17106200 | Biela...ccoeeeeeeeciieeciieecie e 03
11 17253900 | Pistdo da bomba SPHT00 ....cccoiiiiiii ettt 03
12 10050500 | BASE 0O FEPAIO ..eeuieeuiieiieitiesiieeite e e et e steeeeeseeeeeesseesaeesaeeenseenseesseesseeaneeenseenseenseanneeanen 03
13 | 21090705 | Reparo CC40 ....... et 03
14 13071100 | LUVA A ENCOSTO .uuiieiiieiieitie ettt ettt st e et e sae e sne e e neeeneeesseenneaeneeenes 03
15 | 20150109 [ Arruela de pressao de 1/4" ... ... 10
16 | 20020003 | Parafuso sextavado de 1/4" x 3/4" Rl - NC ...ceooiiiieieieeeeeee e 10
17 19250900 | Prisioneiro 7/16" X 210 MM c.eiiiuiiiieeieeiee ettt s e st et see e s e eneeenee 06
18 19012500 | Junta do BUJAO de 1/2" BSP ...ttt 02
19 | 19195200 [ ReSPIro da BOMDE ... ..c.ciiiiiiiiiiiiiitise et 01
20 13040200 | Bujao do carter de 1/2" BSP ......ooiiiiiiiiieeesee et 01
21 21020212 | Retentor N2 131 BR ...ttt et e e enae e e enaae e 02
22 21010905 | Rolamento N2 30206.........cccecveerueerueereeennnn. e 02
23 19251000 | Alojamento completo da bomba 3 PH 100 .......ccoiiiriiiiiiiieeeeeee e 03
24 | 20170101 | Pino da biela PH (2.7 X 35) .eiciiiiieiieiie ettt ettt neeeee e e sneeenes 03
25 | 19001400 | Junta da tampa lateral ........ccccccoverueee. e ———— 02
26 | 20100306 | Porca sextavada parlock de 7/16" NC e —— 03
27 21030224 | Anélo'ring N2 12 ..o e —— 03
28 | 21030013 | Anél o'ring N2 65 (2013) ... e 03
29 21030146 | ANEI O'TING N2 29 ...ttt et e et e et e e beesteeaseeanteenseeseenneas 02
30 19107000 | Junta dO VISOI dE OO ....eoiueiiiiiiiieiie ettt ettt e e nee e 01
31 18000100 | Chaveta quadrad. 3/8" X 40 ....ccceoiueiiierie ettt ee e e e saee st e eeesteesneasneeenes 02
32 11047500 | Guia do alojamento 3PH 100 .....coiiiiiiieieie et 03
33 | 19526100 | Retentor NR-01919 BRGO C/ANEL . s 03
34 10052200 | Alojamento da camisa 3PH 100.. USRS 03
35 10049900 | Corpo do cabegote BPH 100 .....coiiiiiiiieeeesie et e e 01
36 10050100 | Camara de saida 3PH 100 .....ccoiiiiiiiieiie ettt e e enee e 01
37 10050000 | Camara de entrada 3PH 100 .....cooiiiiiiiieieiie et 01
38 95040120 | CUrva 902 de 1.1/4" X 4D c.ueeeeeeiie ettt st e e eeeeeeneenneas 01
39 20010111 Parafuso sextavado 5/16" X 2.1/2" MR = NC .....ooooiiiiiiieiesee e 08
40 11044800 | Base de apoio central da camisa 03
41 | 17327800 | Vélvula 3PH completa RUDIQ NOVO .......ovveriie e 06

17175700 | Véalvula 3PH completa - C/Alojamento (REPOSICAO 08/2011) 06
42 17075700 | VAIvUIa BPH COM MOIA ...cuiiiiiiciiciecieeee ettt ena s 06
43 | 11030200 | Alojamento da camara da VAIvula 3PH ...t 06
44 | 11030500 | GUAINIGAD da VAIVUIA ...c.eiiiiiiiiiii ettt 06
45 | 19184300 |Base da VAIVUIA BPH ..ot e 06
46 | 15000500 | VAIVUIA BPH ..ottt et a et sbesaeenean 06
47 29010230 | MOIA N2 B0 ...uviiiieciie ettt ettt ettt e e s e e ae e beeebeeeseeeaseenseenaeeeaeesaneenseennas 06
48 | 11030600 | Camara da VAIVUIA SPH ...t 06
49 | 20150112 | Arruela de preSSA0 7/16" ..o 06
50 | 20090007 |Porca sextavada 7/16" NC .... ... |06
51 29050101 Etiqueta de identifiCacao .........cccooiiiiiiiii e 01
52 20190601 Rebite de alumiNO .......oiiiiiieie s 04
53 21030026 | ANEI O'MING N2 21 ...ttt st e et e et e e b e e e ne e e neeene e e s e e nbeeeneesnnean 01




INCORPORADOR KO MIX 3PH80/100 P/600/800-BL 2| . <
COD: 17334300 w | CODIGO DISCRIMINACAO Q
~ Q
~ ~
13 =
& 1 19194000 RESERVATORIO KO MIX 15L COM TAMPA
12 17 2 11034100 CURVA DO ADAPTADOR DE 90G DE 1"x1.1/2"
10 3 11025400 ARRUELA DA VEDACAO DA SUCCAO DE 1"
< _ 4 4 11024300 JUNTA DE VEDACAQO DA SERPENTINA K.O MIX
11 /(/ ® 5 17157800 SERPENTINA DO LAVA FRASCO KO MIX-15L
S 8 6 17157700 SERPENTINA DO KO MIX-15L
7 17357900 SUPORTE DO KO MIX E AGUA LIMPA KO 600/800
8 13048600 PORCA DE FIXACAO BASE ALTA 3/4"(CONTRA PORCA)
I 9 11026800 CURVA MACHO DE 1/2"x3/4"BSP COM CANAL DO ANEL

10 26030804 DIFUSOR DDC NR-35 (3 FUROS)

11 11043600 ANEL DE APOIO DO BICO KO

12 26030706 DISCO COPO DDC NR6 AMARELO

13 13002500 CAPA DO BICO MENOR

14 20100205 PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC

15 20020204 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC

16 21030218  |ANEL O'RING NR-15 (2218)

17 21030801 ANEL O'RING NR-02 (22x4,00 AGEL NR-7278)

18 17468000 COMANDO INCORP-2V 15/25L KO600/800 3PH80/100
19 29040106  |ABRACADEIRA DE 3/4"x1.1/4"(22-32)

20 29040104 ABRACADEIRA 1/2"x3/4"(14-22) MICRO

21 29040112 ABRACADEIRA DE 1"x1.3/4"(32-44)

22 11032000 GARRA DO LAVADOR DE EMBALAGEM

23 19200900 REABASTECEDOR 3P 100(SEM BOIA)

24 19483500 MANGUEIRA DE 1/2"-UMA TRAMA(400PSI)-(0.70m)
25 19482600 MANGUEIRA DE 1/2" UMA TRAMA(400PSI)-(0.90m)
26 19384000 MANGUEIRA DE 3/4"UMA TRAMA(400PSI)-(1,45m)
27 19393600 MANGUEIRA KANAFLEX 1.1/2" KE - VERDE - (2,30m)
28 11024500 CONECTOR DE ENT. DO REABASTECEDOR

29 21030676 ANEL O'RING NR-57 (6114)

30 19531000 PORCA DA SUCAO DO KO MIX

s RRR N RN R R R RN R RN R

31 19008600 JUNTA PLASTICA 3/4"
32 13011200 GARRA DE 3/4"
33 13011500 PORCA DA GARRA 3/4"

Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES- 16



Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES -7

COMANDO MASTER 2 VIAS - 3PH 45(17500000)
COMANDO MASTER 2 VIAS - 3PH 65/80(17442400)
COMANDO MASTER 3 VIAS - 3PH 45(17154600)
COMANDO MASTER 3 VIAS - 3PH 65/80(17478700)




) ()]
2 < |2 <
L 8 L )
= CODIGO DISCRIMINACAO - = CODIGO DISCRIMINACAO E
1 11068700 CORPO DE ENTRADA DO COMANDO MASTER 1 47 19008600 JUNTA PLASTICA 3/4" 1
2 19386100 CORPO CENTRAL DO DISTRIBUIDOR 2VIAS C. MASTER - COMPLETO 1 48 29040104 ABRACADEIRA DE 1/2"x3/4"(14-22) MICRO 2
19385900 CORPO CENTRAL DO DISTRIBUIDOR 3VIAS C. MASTER - COMPLETO 1 49 19279800 MANGUEIRA DE 1/2" x 150mm 1
3 13058700 CONECTOR SAIDA C. MASTER 2 50 11032200 APOIO DA SEDE DE VED. C. MASTER 1
4 11020800 CAVALETE DO COMANDO 3 51 21030810 ANEL O'RING NR-52 (2-117 VITON) 1
5 11021600 ALAVANCA DO COMANDO SIMPLES 3 52 21030014 ANEL O'RING NR-11 (2014) 1
6 11021500 MANOPLA DE REGULAGEM RETORNO 2 53 19161100 BASE DA AGULHA C.MASTER ATE 80L 1
7 11021100 CORPO DO REGULADOR 1 54 13062800 CORPO DO DISTRIBUIDOR DA VALV. ALIVIO 1
8 11020900 MANOPLA REGULADOR PRESSAO(LARANJA) 1 55 21030116 ANEL O'RING NR-25 3
9 17157000 TORNEIRA DO MANOMETRO C. MASTER 1 56 11051500 CORPO DA VALVULA DE ALIVIO C. MASTER 1
10 28010101 MANOMETRO 800 LBS - ROSCA 1/4" BSP 1 57 13062700 AGULHA DA VALVULA DE ALIVIO 1
11 20081906 PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA INOX 4,8x25 18 58 21030615 ANEL O'RING NR-36 (6061) 1
12 17154200 NUCLEO DO SISTEMA DE ALIVIO 1 59 13062600 PORCA DA VALVULA DE ALIVIO 1
13 11021300 SEDE DE VEDACAO DO ALIVIO 1 60 13072700 SEDE DA VALVULA DE ALIVIO 1
14 17154300 NUCLEO DE VED. SAIDA E RETORNO 2 61 21030111 ANEL O'RING NR-06 (2112)VITON 3
15 13058800 EMBOLO DE VEDACAO C. MASTER KO 2 62 13065700 CONTRA PORCA DE 3/8" 1
16 11021400 AGULHA DE VEDA(;/:\O 2 63 13062900 PORCA RECARTILHA @1" (VALV. ALIVIO) 1
17 20081803 PARAFUSO AA FENDA C.PANELA 5.5x19 2 64 13063000 PORCA RECARTILHADA @3/4" (VALV.ALIVIO) 1
18 21030808 ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 2 65 11061700 CORPO DO RETORNO COMANDO MASTER 2
19 21030811 ANEL O'RING NR-53 (2-118 VITON) 2 66 20220108 PINO ELASTICO 0 2x16 (INOX) 2
20 21030119 ANEL O'RING NR-56 (2120) 4 67 11061800 TAMPA DO RETORNO COMANDO MASTER 1
21 21030812 ANEL O'RING NR-54 2 68 19339800 GRAMPO DO RETORNO COMANDO MASTER DUAS VIAS 2
22 19157700 PRISIONEIRO 5/16"x2"(C.MASTER) 4 69 19339700 GRAMPO DO COMANDO MASTER DUAS VIAS 3
23 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 9 70 11061900 ADAPTADOR DO RETORNO COMANDO MASTER 1
24 20140211 ARRUELA M8 DIN 125 A 6 71 95040185 CURVA 90° DE 25(ARAG116425.25) 1
25 15075400 SUPORTE DE FIXACAO COMANDO MASTER 1 72 95040161 CONEXAO TIPO PORCA G1(2002040) 1
26 95020711 GRAMPO CURTO 2 73 19158100 HASTE DE VED. SAIDA/RETORNO C.MASTER 1
27 19162300 AGULHA DE VEDACAO C.MASTER B.PRESSAO 1 74 11022000 BASE NR-2 DA MOLA 69 2
28 13058600 CORPO DO ESTOJO 1 75 11021900 SEDE DE VEDACAO DA SAIDA DISTRIBUIDOR 2
29 13058500 HASTE DO REG. PRESSAO (C.MASTER) 1 76 13058300 ARRUELA DE LATAO 7.2x12,7x1 3
30 20230406 ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 1 77 20230406 ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 2
31 13058300 ARRUELA DE LATAO 7,2x12,7x1 1 78 21030808 ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 2
32 29010268 MOLA NR. 68 (COMANDO MASTER) 1 79 29010269 MOLA NR.69 1
33 20230119 ANEL ELASTICO 502024 1 80 29010271 MOLA NR.71 1
34 21030901 GAXETA 2003L (VITON) 3 81 19158000 HASTE DO NUCLEO DE ALIVIO 1
35 21030902 GAXETA 2006R (VITON 80) 1 82 11021700 ARRUELA DE VEDAQAO DO ALIVIO 2
36 21030807 ANEL O'RING NR-49 (2-010 VITON) 3 83 11021800 BASE NR-1 DA MOLA NR-69 2
37 21030809 ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 3 84 19159600 ARRUELA LISA ESPECIAL(A.INOX)6,9x12,7x1 1
38 21030123 ANEL O'RING NR-32 (2124) VISOR DE OLEO 1 85 20230406 ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 1
39 21030813 ANEL O'RING NR-55 (2-130 VITON) 1 86 29010269 MOLA NR. 69 1
40 21030217 ANEL O'RING NR-37 (2217)VITON 3 87 21030808 ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 2
41 19156700 PINO DA ALAVANCA DE ALIVIO 3 88 17269000 VALVULA DE ALIVIO COMPLETA C. MASTER 1
42 20221405 PINO SAE J494 TIPO E 1/8"x3/4" (1045) 3 89 20140311 ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 1
43 11021200 JUNTA DE VEDA(;AO MANOMETRO 2 90 29010270 MOLA NR.70 1
44 20231004 ANEL DE AUTO RETENCAO(ARE 525-040) 6 91 17158600 REGULADOR DE BAIXA PRESSAO 1
45 19177000 RETORNO DA VALVULA DE ALIVIO 1
46 19012500 JUNTA PLASTICA 1" 1

Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES - &



Catalogo de Pecas

KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES-1¢

COMANDO MASTER 4VIAS-3PH65/80
COD: 17221800

/ / = ) 'f"’ 0
\Q\ NS/ N2~ i Sy
K\'Q‘ ll;';:‘::’;,' : g AN

\
(@

w

(8




n 0 )

p4 < % <

lu 8 i a

- | cODIGO DISCRIMINACAO 2 | £ | copico DISCRIMINACAO .
QTD QTD

1 11020100 CORPO DE ENTRADA DO COMANDO MASTER 1 53 13062800 CORPO DO DISTRIBUIDOR DA VALV. ALIVIO 1

2 11020000 CORPO DISTRIBUIDOR C. MASTER 4 VIAS 1 54 21030116 ANEL O'RING NR-25 3

3 13058700 CONECTOR SAIDA C. MASTER 4 55 11051500 CORPO DA VALVULA DE ALIVIO C. MASTER 1

4 11020800 CAVALETE DO COMANDO 5 56 13062700 AGULHA DA VALVULA DE ALIVIO 1

5 11021600 ALAVANCA DO COMANDO SIMPLES 5 57 21030615 ANEL O'RING NR-36 (6061) 1

6 11021500 MANOPLA DE REGULAGEM RETORNO 4 58 13062600 PORCA DA VALVULA DE ALIVIO 1

7 11021100 CORPO DO REGULADOR 1 59 21030111 ANEL O'RING NR-06 (2112)VITON 1

8 11020900 MANOPLA REGULADOR PRESSAO(LARANJA) 1 60 13065700 CONTRA PORCA DE 3/8" 1

9 17157000 TORNEIRA DO MANOMETRO C. MASTER 1 61 13062900 PORCA RECARTILHA @1" (VALV. ALIVIO) 1

10 28010101 MANOMETRO 800 LBS - ROSCA 1/4" BSP 1 62 13063000 PORCA RECARTILHADA @3/4" (VALV.ALIVIO) 1

11 20081906 PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA INOX 4,8x25 26 63 11084800 NIPLE DUPLO DE 1"BSP ROSCA CURTA 1

12 17154200 NUCLEO DO SISTEMA DE ALIVIO 1 64 95040185 CURVA 90° DE 25(ARAG116425.25) 1

13 11021300 SEDE DE VEDACAO DO ALIVIO 1 65 95040161 CONEXAO TIPO PORCA G1(2002040) 1

14 17154300 NUCLEO DE VED. SAIDA E RETORNO 4 66 19107000 JUNTA DO VISOR 1

15 13058800 EMBOLO DE VEDACAO C. MASTER KO 4

16 11021400 AGULHA DE VEDACAO 4 67 19158100 HASTE DE VED. SAIDA/RETORNO C.MASTER 1

17 20081803 PARAFUSO AA FENDA C.PANELA 5.5x19 4 68 11022000 BASE NR-2 DA MOLA 69 2

18 21030808 ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 4 69 11021900 SEDE DE VEDACAO DA SAIDA DISTRIBUIDOR 2

19 21030811 ANEL O'RING NR-53 (2-118 VITON) 4 70 13058300 ARRUELA DE LATAO 7,2x12,7x1 3

20 21030119 ANEL O'RING NR-56 (2120) 8 71 20230406 ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 2

21 21030812 ANEL O'RING NR-54 2 72 21030808 ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 2

22 19157700 PRISIONEIRO 5/16"x2"(C.MASTER) 4 73 29010269 MOLA NR.69 1

23 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 9 74 29010271 MOLA NR.71 1

24 20140211 ARRUELA M8 DIN 125 A 6

25 15075400 SUPORTE DE FIXACAO COMANDO MASTER 1 75 19158000 HASTE DO NUCLEO DE ALIVIO 1

26 95020711 GRAMPO CURTO 4 76 11021700 ARRUELA DE VEDACAO DO ALIVIO 2

27 19162300 AGULHA DE VEDACAO C.MASTER B.PRESSAO 1 77 11021800 BASE NR-1 DA MOLA NR-69 2

28 13058600 CORPO DO ESTOJO 1 78 19159600 ARRUELA LISA ESPECIAL(A.INOX)6,9x12,7x1 1

29 13058500 HASTE DO REG. PRESSAO (C.MASTER) 1 79 20230406 ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 1

30 20230406 ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 1 80 29010269 MOLA NR. 69 1

31 13058300 ARRUELA DE LATAO 7,2x12,7x1 1 81 20140311 ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 1

32 29010268 MOLA NR. 68 (COMANDO MASTER) 1 82 29010270 MOLA NR.70 1

33 20230119 ANEL ELASTICO 502024 1 83 21030808 ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 2

34 21030901 GAXETA 2003L (VITON) 5 84 17158600 REGULADOR DE BAIXA PRESSAO 1

35 21030902 GAXETA 2006R (VITON 80) 1 85 17269000 VALVULA DE ALIVIO COMPLETA C.MASTER 1

36 21030807 ANEL O'RING NR-49 (2-010 VITON) 5

37 21030809 ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 5

38 21030123 ANEL O'RING NR-32 (2124) VISOR DE OLEO 1

39 21030813 ANEL O'RING NR-55 (2-130 VITON) 1

40 19156700 PINO DA ALAVANCA DE ALIVIO 5

41 20221405 PINO SAE J494 TIPO E 1/8"x3/4" (1045) 5

42 11021200 JUNTA DE VEDACAO MANOMETRO 2

43 20231004 ANEL DE AUTO RETENCAO(ARE 525-040) 10

44 19177000 RETORNO DA VALVULA DE ALIVIO 1

45 19012500 JUNTA PLASTICA 1" 1

46 19008600 JUNTA PLASTICA 3/4" 1

47 29040104 ABRACADEIRA DE 1/2"x3/4"(14-22) MICRO 2

48 19279800 MANGUEIRA DE 1/2" x 150mm 1

49 11032200 APOIO DA SEDE DE VED. C. MASTER 1

50 21030810 ANEL O'RING NR-52 (2-117 VITON) 1

51 21030215 ANEL O'RING NR-10 (2-215) 1

52 19161100 BASE DA AGULHA C.MASTER ATE 80L 1

Y L on
atalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES- 20




Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES -2

COMANDO MASTER 4VIAS A CABO 3PHS80
ACOPLADO COD: 17259900

102

\ Yo
?/// %i@ﬂ 38

6
& @ v
&

5

36




%)) ) (9))]
pd < % <
z o | & 5
= | CODIGO DISCRIMINACAO = = CODIGO DISCRIMINACAO E
1 11020100 CORPO DE ENTRADA DO COMANDO MASTER 1 53 21030810 ANEL O'RING NR-52 (2-117 VITON) 1
2 11020000 CORPO DISTRIBUIDOR C. MASTER 4 VIAS 1 54 21030014 ANEL O'RING NR-11 (2014) 1
3 13058700 CONECTOR SAIDA C. MASTER 4 55 19161100 BASE DA AGULHA C.MASTER ATE 80L 1
4 11033500 TAMPA DO EMBOLO DO COMANDO MIX 4 56 13062800 CORPO DO DISTRIBUIDOR DA VALV. ALIVIO 1
5 11021500 MANOPLA DE REGULAGEM RETORNO 4 57 21030116 ANEL O'RING NR-25 3
6 11021600 ALAVANCA DO COMANDO SIMPLES 1 58 11051500 CORPO DA VALVULA DE ALIVIO C. MASTER 1
7 11021100 CORPO DO REGULADOR 1 59 13062700 AGULHA DA VALVULA DE ALIVIO 1
8 11020900 MANOPLA REGULADOR PRESSAO(LARANJA) 1 60 21030615 ANEL O'RING NR-36 (6061) 1
9 17157000 TORNEIRA DO MANOMETRO C. MASTER 1 61 13062600 PORCA DA VALVULA DE ALIVIO 1
10 28010101 MANOMETRO 800 LBS - ROSCA 1/4" BSP 1 62 21030111 ANEL O'RING NR-06 (2112)VITON 1
11 20081906 PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA INOX 4,8x25 10 63 13065700 CONTRA PORCA DE 3/8" 1
12 20081907 PARAF. AA FENDA C.PANELA INOX 4,8x32 16 64 13062900 PORCA RECARTILHA @1" (VALV. ALIVIO) 1
13 17154200 NUCLEO DO SISTEMA DE ALIVIO 1 65 13063000 PORCA RECARTILHADA @3/4" (VALV.ALIVIO) 1
14 11021300 SEDE DE VEDACAO DO ALIVIO 1 66 11020800 CAVALETE DO COMANDO 1
15 17154300 NUCLEO DE VED. SAIDA E RETORNO 4 67 20090111 CONTRA PORCA 3/4"UNF 8
16 13058800 EMBOLO DE VEDACAO C. MASTER KO 4 68 13070900 BASE DA MOLA COMANDO A CABO 4
17 11021400 AGULHA DE VEDACAO 4 69 11044400 BASE DO ESTOJO DO COMANDO A CABO 4
18 20081803 PARAFUSO AA FENDA C.PANELA 5.5x19 4 70 19250400 PROTETOR DA MOLA DO CABO 4
19 21030808 ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 4 71 19250300 BASE DA ALAVANCA DO COMANDO A CADO 4
20 21030811 ANEL O'RING NR-53 (2-118 VITON) 4 72 19250200 TENSOR DO CABO DO COMANDO 4
21 21030119 ANEL O'RING NR-56 (2120) 8 73 11044000 ALAVANCA DO COMANDO A CABO(CITRUS) 4
22 21030812 ANEL O'RING NR-54 2 74 16020900 PINO DE 4x35 ACO INOX 4
23 19157700 PRISIONEIRO 5/16"x2"(C.MASTER) 4 75 29010289 MOLA NR. 89 4
24 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 10 76 29101113 CABO P/COMANDO-2100 CURSO-25(PRETOQ) 4
25 20140211 ARRUELA M8 DIN 125 A 6 77 19255800 SUPORTE DAS ALAVANCAS DO COMANDO A CABO 4VIAS 1
26 15075400 SUPORTE DE FIXACAO COMANDO MASTER 1 78 19213300 SUPORTE DE FIX.DO COMANDO MASTER GIRATORIO 1
27 95020711 GRAMPO CURTO 4 79 20020105 PARAFUSO SEXT. 5/16"x1" RI-NC 2
28 19162300 AGULHA DE VEDACAO C.MASTER B.PRESSAO 1 80 11084800 NIPLE DUPLO DE 1"BSP ROSCA CURTA 1
29 13058600 CORPO DO ESTOJO 1 81 95040185 CURVA 90° DE 25(ARAG116425.25) 1
30 20100203 PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 1 82 95040161 CONEXAO TIPO PORCA G1(2002040) 1
31 13058500 HASTE DO REG. PRESSAO (C.MASTER) 1 83 19107000 JUNTA DO VISOR 1
32 20230406 ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 1 84 20220311 PINO ELASTICO (PESADO) 0 3 x 22 4
33 13058300 ARRUELA DE LATAO 7,2x12,7x1 1 85 19158100 HASTE DE VED. SAIDA/RETORNO C.MASTER 1
34 29010268 MOLA NR. 68 (COMANDO MASTER) 1 86 11022000 BASE NR-2 DA MOLA 69 2
35 20230119 ANEL ELASTICO 502024 1 87 11021900 SEDE DE VEDAQAO DA SAIDA DISTRIBUIDOR 2
36 21030901 GAXETA 2003L (VITON) 5 88 13058300 ARRUELA DE LATAO 7,2x12,7x1 3
37 21030902 GAXETA 2006R (VITON 80) 1 89 20230406 ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 2
38 21030807 ANEL O'RING NR-49 (2-010 VITON) 5 90 21030808 ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 2
39 21030809 ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 5 91 29010269 MOLA NR.69 1
40 21030123 ANEL O'RING NR-32 (2124) VISOR DE OLEO 1 92 29010271 MOLA NR.71 1
41 21030813 ANEL O'RING NR-55 (2-130 VITON) 1 93 19158000 HASTE DO NUCLEO DE ALIVIO 1
42 16020800 PINO DE ACO INOX @3x18 4 94 11021700 ARRUELA DE VEDACAO DO ALIVIO 2
43 11021200 JUNTA DE VEDACAO MANOMETRO 2 95 11021800 BASE NR-1 DA MOLA NR-69 2
44 19156700 PINO DA ALAVANCA DE ALIVIO 1 96 19159600 ARRUELA LISA ESPECIAL(A.INOX)6,9x12,7x1 1
45 20221405 PINO SAE J494 TIPO E 1/8"x3/4" (1045) 1 97 20230406 ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 1
46 20231004 ANEL DE AUTO RETENCAO(ARE 525-040) 10 98 29010269 MOLA NR. 69 1
47 19177000 RETORNO DA VALVULA DE ALIVIO 1 99 20140311 ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 1
48 19012500 JUNTA PLASTICA 1" 1 100 29010270 MOLA NR.70 1
49 19008600 JUNTA PLASTICA 3/4" 1 101 21030808 ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 2
50 29040104 ABRACADEIRA DE 1/2"x3/4"(14-22) MICRO 2 102 17269000 VALVULA DE ALIVIO COMPLETA COMANDO MASTER 1
51 19279800 MANGUEIRA DE 1/2" x 150mm 1 103 17158600 REGULADOR DE BAIXA PRESSAO 1
52 11032200 APOIO DA SEDE DE VED. C. MASTER 1

Catalogo de Pecas

KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES -2




Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES-23

COMANDO MASTER A CABO 4 VIAS
3P100/150 ACOPLADA

COD: 17260000

103

11 47
46

N

A
I

27 (’:‘\\\,‘\\
T o

= . ‘\‘. S \\ 20
)
O 15




7)) (0))] (0))]
pd < % <
z o | & 5
= | CODIGO DISCRIMINACAO = = CODIGO DISCRIMINACAO 9
1 11020100 CORPO DE ENTRADA DO COMANDO MASTER 1 53 11032200 APOIO DA SEDE DE VED. C. MASTER 1
2 11020000 CORPO DISTRIBUIDOR C. MASTER 4 VIAS 1 54 21030810 ANEL O'RING NR-52 (2-117 VITON) 1
3 13058700 CONECTOR SAIDA C. MASTER 4 55 21030215 ANEL O'RING NR-10 (2-215) 1
4 11033500 TAMPA DO EMBOLO DO COMANDO MIX 4 56 19164800 BASE DA AGULHA C.MASTER P/BOMBA 3PV100/150 1
5 11021500 MANOPLA DE REGULAGEM RETORNO 4 57 13062800 CORPO DO DISTRIBUIDOR DA VALV. ALIVIO 1
6 11021600 ALAVANCA DO COMANDO SIMPLES 1 58 21030116 ANEL O'RING NR-25 3
7 11021100 CORPO DO REGULADOR 1 59 11051500 CORPO DA VALVULA DE ALIVIO C. MASTER 1
8 11020900 MANOPLA REGULADOR PRESSAO(LARANJA) 1 60 13062700 AGULHA DA VALVULA DE ALIVIO 1
9 17157000 TORNEIRA DO MANOMETRO C. MASTER 1 61 21030615 ANEL O'RING NR-36 (6061) 1
10 28010101 MANOMETRO 800 LBS - ROSCA 1/4" BSP 1 62 13062600 PORCA DA VALVULA DE ALIVIO 1
11 20081906 PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA INOX 4,8x25 10 63 21030111 ANEL O'RING NR-06 (2112)VITON 1
12 20081907 PARAF. AA FENDA C.PANELA INOX 4,8x32 16 64 13065700 CONTRA PORCA DE 3/8" 1
13 17154200 NUCLEO DO SISTEMA DE ALIVIO 1 65 13062900 PORCA RECARTILHA @1" (VALV. ALIVIO) 1
14 11021300 SEDE DE VEDACAO DO ALIVIO 1 66 13063000 PORCA RECARTILHADA @3/4" (VALV.ALIVIO) 1
15 17154300 NUCLEO DE VED. SAIDA E RETORNO 4 67 11025000 CALCO DO REG.PRESSAO C.MASTER 3PV100/150 1
16 13058800 EMBOLO DE VEDACAO C. MASTER KO 4 68 11020800 CAVALETE DO COMANDO 1
17 11021400 AGULHA DE VEDACAO 4 69 20090111 CONTRA PORCA 3/4"UNF 8
18 20081803 PARAFUSO AA FENDA C.PANELA 5.5x19 4 70 13070900 BASE DA MOLA COMANDO A CABO 4
19 21030808 ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 4 71 11044400 BASE DO ESTOJO DO COMANDO A CABO 4
20 21030811 ANEL O'RING NR-53 (2-118 VITON) 4 72 19250400 PROTETOR DA MOLA DO CABO 4
21 21030119 ANEL O'RING NR-56 (2120) 8 73 19250300 BASE DA ALAVANCA DO COMANDO A CADO 4
22 21030812 ANEL O'RING NR-54 2 74 19250200 TENSOR DO CABO DO COMANDO 4
23 19157700 PRISIONEIRO 5/16"x2"(C.MASTER) 4 75 11044000 ALAVANCA DO COMANDO A CABO(CITRUS) 4
24 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 10 76 16020900 PINO DE 4x35 ACO INOX 4
25 20140211 ARRUELA M8 DIN 125 A 6 77 29010289 MOLA NR. 89 4
26 15075400 SUPORTE DE FIXACAO COMANDO MASTER 1 78 29101113 CABO P/COMANDO-2100 CURSO-25(PRETO) 4
27 95020711 GRAMPO CURTO 4 79 19255800 SUPORTE DAS ALAVANCAS DO COMANDO A CABO 4VIAS 1
28 19162300 AGULHA DE VEDACAO C.MASTER B.PRESSAO 1 80 19213300 SUPORTE DE FIX.DO COMANDO MASTER GIRATORIO 1
29 13058600 CORPO DO ESTOJO 1 81 20020105 PARAFUSO SEXT. 5/16"x1" RI-NC 2
30 20100203 PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 1 82 95040140 NIPLE DUPLO DE 1 BSP(ARAG 2502040) 1
31 13058500 HASTE DO REG. PRESSAO (C.MASTER) 1 83 95040161 CONEXAO TIPO PORCA G1(2002040) 1
32 20230406 ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 1 84 95040185 CURVA 90° DE 25(ARAG116425.25) 1
33 13058300 ARRUELA DE LATAO 7,2x12,7x1 1 85 20220311 PINO ELASTICO (PESADQO) 0 3 x 22 4
34 29010268 MOLA NR. 68 (COMANDO MASTER) 1 86 19158100 HASTE DE VED. SAIDA/RETORNO C.MASTER 1
35 20230119 ANEL ELASTICO 502024 1 87 11022000 BASE NR-2 DA MOLA 69 2
36 21030901 GAXETA 2003L (VITON) 5 88 11021900 SEDE DE VEDA(;AO DA SAIDA DISTRIBUIDOR 2
37 21030902 GAXETA 2006R (VITON 80) 1 89 13058300 ARRUELA DE LATAO 7,2x12,7x1 3
38 21030807 ANEL O'RING NR-49 (2-010 VITON) 5 90 20230406 ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 2
39 21030809 ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 5 91 21030808 ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 2
40 21030123 ANEL O'RING NR-32 (2124) VISOR DE OLEO 1 92 29010269 MOLA NR.69 1
41 21030813 ANEL O'RING NR-55 (2-130 VITON) 2 93 29010271 MOLA NR.71 1
42 21030218 ANEL O'RING NR-15 (2218) 1 94 19158000 HASTE DO NUCLEO DE ALIVIO 1
43 16020800 PINO DE ACO INOX @&3x18 4 95 11021700 ARRUELA DE VEDA(;AO DO ALIVIO 2
44 11021200 JUNTA DE VEDACAO MANOMETRO 2 96 11021800 BASE NR-1 DA MOLA NR-69 2
45 19156700 PINO DA ALAVANCA DE ALIVIO 1 97 19159600 ARRUELA LISA ESPECIAL(A.INOX)6,9x12,7x1 1
46 20221405 PINO SAE J494 TIPO E 1/8"x3/4" (1045) 1 98 20230406 ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 1
47 20231004 ANEL DE AUTO RETENCAO(ARE 525-040) 10 99 29010269 MOLA NR. 69 1
48 19177000 RETORNO DA VALVULA DE ALIVIO 1 100 20140311 ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 1
49 19012500 JUNTA PLASTICA 1" 1 101 29010270 MOLA NR.70 1
50 19008600 JUNTA PLASTICA 3/4" 1 102 21030808 ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 2
51 29040104 ABRACADEIRA DE 1/2"x3/4"(14-22) MICRO 2 103 17269000 VALVULA DE ALIVIO COMPLETA COMANDO MASTER 1
52 19279800 MANGUEIRA DE 1/2" x 150mm 1 17170100 REGULADOR DE BAIXA PRESSAO 1

Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES- 24



Catalogo de Pecas

KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANC

ES-25

Q
IEJ CODIGO DISCRIMINACAO g
01| 27030147 | Comando aguia master 4vias ......cccccccerveeeiiieeniieeiiiee e 01
02| 27030153 | Painel Aguia master/Hid. 4 vias ......cccccceeiiiiiiiiiiee e 01
03| 27030187 |Chicote painel valvula comando 3f. ...........cccccoooiieiiiieeeieen 01
04 | 27030155 |Chicote painel valvula hidraulico 4 seg0es ........cccccocveeeevurennn 01
05| 27030188 |Chicote bateria x painel teCno ............ccccoeeeeciiiiceee e 01
06 | 17551300 | SUPOrte Brago CUMO.....uueeiiiiiiieee ittt 01
07 | 26080656 |Vedagao plana porca tecnomark ...........ccccoocoeeeveeeicveeeieenn. 01
08| 21030114 |ANEl O'riNG NI.03 oo 06
09 | 25080653 | Conexao curva de 1" tecnomark — .....cccoocveeeiieeiiiieeneeeeee e 02
10| 26080654 | Conexao curva de 3/4" tecnomark ........ccceecviiiiiieiiiienccieee e, 01
11| 25080655 | Garra de 1/2" teCNOMArK ....eeveeiiiiuiiieei e 04
12| 26080658 | Porca das conexdes teCnomark.........coveeveviiiieeiiiineiieee e 07
13| 17479100 | Suporte painel comando eletrico hidraulico ............ccccccveeunennee. 01




Catalogo de Pecas

COMANDO AGUIA MASTER(27030147)

KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANC

ES-2

i | cobiGo DISCRIMINAGAO §

= =

01| 26080623 | Valvula de seGao plus/Premium.......cocuveveeriienieeneeeiee e 04
02| 26080697 | Valvula volumetrica plus KO ..o 01
03| 27030232 |Conj. acionamento valvula SECCA0 .......c..cecvveeecveeeiciieeeieeeennee 01
04| 27030193 |Valvula reguladora do retorno  ......cocooooiioieeceeeeeeee 04
05| 26080696 |Eixo da valvula volumetrica — ........cccoiiiiiiee e, 01
06| 26080652 | Kit vedagao ValVula .........ccceeeiiiiiiiiiiiie e 01
07| 26080656 |Vedacédo plana porca tecnomark .............cccccevieeiiiiiiiieeeeiens 01
08| 21030127 [ANel OriNG NF.28 ..ot 06
09| 26080651 | Flange cega macho tecnomark ... 01
10| 26080628 | Flange cega femea tecnomark — .....cccceiiiiiiiiiniiiciecce, 01
11| 26080657 | Porca cega tecnomark — .....cccccciiiiiiniiiii i 01
12| 26080658 | Porca das conexdes tecnomark.........coceeeueiiiieiiiiiiiiiceen, 08
13| 26080659 | Tubo acoplamento valvula.........ccccovveeeiiiiiniiiciee e 04
14| 21030809 | Anel O'ring Nr.51 o 08
15| 27030248 | Comando eletrico de valvulas .......cccocoiiiiiiiiiiiiiic e 04
16| 26080661 | Grampo de fixag@o da valvula ........ccccceiiiiiiiiiiiiee 05
17| 21030108 [ Anel O'FiNG NR.27 oot 04
18| 27030240 | Conjunto blindagem ¢/ engrenagem ..........ccoccovevveveeennennennenn 04
19| 21030632 [ Anel O'ing NR.72 .ooiiiieeeee e 08
20| 26080695 | Valvula de segdo conexao P/mandmetro..........cccocceiiiriiicnnnne 01
21| 27030289 | Valvula de segao plus/premium G4 C/conexdo P/manémetro.... | 01
22| 28010103 [ Mandmetro 350 LBS............cooiiiiiieeceeeeeeee e, 01




, =
COMANDO AGRES 4VIAS COD:17484500 £ | copico DISCRIMINAGAO

01 27030225 Painel de comando 4vias BCE 01
02 27030228 Chicote bateria comando 4vias 01
03 27030226 Chicote comando valvulas 4vias BCE - 01
04 17551300 Suporte brago curto 01
05 27030288 Articulacao esfera base circular 01
06 95410137 Isoview iso 31 Agres 5 segéo 01
07 17491700 Manifold 4 segdes flux. 100 L 01
08 17479100 Suporte painel comando eletrico hidraulico - 01
09 28010103 Manometro de 350 Lbs 01
10 27030282 Cabo porta fusivel AN20 01
11 27030247 Cabo de alimentagdo AN23 01
Fasivel 15 A 12 27030242 Cabo antena AN30 01
13 27030286 Articulagdo duplo soquete 01
14 27030243 Cabo de pulverizagdo AN28A 01
15 27030246 Conj. antena ativa L1 com base magnetica —_ 01
16 27030245 Cabo de segdes 5 secoes AN29D 01
17 27030287 Base ventosa tripla com esfera 01

Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES-27



Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES-2s

MANIFOLD ELET.4 SECOES FLUXOMETRO

=
cOD: 17491700 | cobiGo DISCRIMINACAO QTDE
01 95410146 | Conj. Valvula eletrica e manual bypass 01
02| 95410147 |Valvula reg. eletrica 150 L/min 01
13141 03| 95410171 [Kit regulagem retorno 4 secées 01
04| 95410153 |Flange C/saida 1/4" P/manometro 01
05 95410172 | Grupo rapid fan 1" C/cabo 3 fios 01
/ 06| 95410173 |[Sensor rapid fan 1" C/cabo 3 fios 01
07| 95410174 |Kit eixo completo P/valvula de secao 04
08| 95410149 [Valvula eletrica de secdo C/retorno 3fios 20 bar 04
09| 95410148 |Fluxometro rapid fan 100L/m (flag) 01
@ 10 19532000 [ Espiga de 1/2"P/saida valvula de segdo c/anelnr.53 | 04
11| 95410158 |Conex&o rosca de 1" 01
12 95410155 | Espiga de entrada 25mm 01
13 95040185 | Curva 90G de 25 02
14 95040161 | Conexao tipo porca G 1" 02
15| 21030116 |Anel Q'ring nr.25 03
1 2 3 4 16| 19339800 [Grampo do retorno comando master 2vias 04
17| 19339700 |Grampo do comando master 2vias 01
18| 95020711 |Grampo curto 04
19| 95410218 [Grampo da conexao rosca de 1" 04
20| 21030125 [Anel O'ring nr.32 Viton 01

21| 21030811 [Anel O'ring nr.53 04
22 95410230 | Conector de saida reguladora 01




KO 600 / 800

=
COMANDO ELETRICO 4VIAS GEO/TECNO 5| copico DISCRIMINAGAO
COD: 17494000 =
01 27030209 | Painel conj.4vias 2fios Hercules 4f 01
02 27030210 | Chicote painel valvula comando 2f. 01
03 27030155 | Chicote painel valvula hidraulico 4 segdes 01
04 17551300 | Suporte braco curto 01
05 17494100 | Manifold eletrico 4 se¢des completo 01
06 17479100 |Suporte painel comando eletrico hidraulico 01
07| 28010103 [Manometro de 350 Lbs 01
08 27030188 | Chicote bateria x painel tecno 01

Fusivel 15 A

.|H

Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES -2



Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES -0

~ = KO 600 / 800
MANIFOLD ELETRICO 4 SECGOES 5| copico DISCRIMINAGAO
COD: 17494100

01 95410165 | Valvula reg. manual 20bar corte geral 01
02 95410163 | Valvula reg. manual 150 L/min 01
03 95410171 [ Kit regulagem retorno 4 secoes 01
04| 95410155 |Espiga de entrada 25mm 01
05 19532000 |Espiga de 1/2"P/saida valvula de se¢do c/anelnr53 04
06| 95410158 |Conex&o rosca de 1" 01
07 95410153 | Flange C/saida 1/4" P/manometro 01
08| 95410174 |Kit eixo completo P/valvula de segao 04
09 95410149 | Valvula eletrica de segao C/retorno 3fios 20 bar 04
10| 19339700 |Grampo do comando master 2vias 01
11| 95020711 |Grampo curto 04
12 95410218 |[Grampo da conexo rosca de 1" 04
13| 95040185 |Curva 90G de 25 02
14| 95040161 [Conex&o tipo porca G 1" 02
15| 21030116 |Anel O'ring nr.25 03
16 19339800 [Grampo do retorno comando master 2vias 04
17| 21030125 |Anel O'ring nr.32 Viton 01
18| 21030811 |Anel O'ring nr.53 04

14 15 16

i
Q)




o
REABASTECEDOR KO BOMBA 3PH 65/80 (17129700) = | copIc0 DISCRIMINAGEO 282
REABASTECEDOR KO BOMBA 3PH 100 (17161200) E el |3
01 ] 11026700 | Valvula do reabasteCcedor .......ccccveieeeeiieeeiee e 01
02| 21030804 | ANEl O'MING N2 B0 ..eeiiiiiiiiiiieeiee et 01
03] 11024600 | Corpo da véalvula do reabastecedor ..........ccovvevivieiiiiieeiiieeeae 01
04 [ 11026500 | Guia da valvula do reabastecedor ..........ccoveeriiineeiie e, 01
05| 29010230 [ MOI2 N2 B0 ...ttt e e 01
06| 11008600 | Tampa da MOl .......cccviiiireieiiieeiee e e 01
07| 20100503 | Porca calota 1/4" NC (1at80) ....eevveeeeieiiieeeeiiiiiee e 01
08| 11025800 | Tubo do reabasteCedor ........ccvuiuiiiiiiiiiiieeeee e 01
09| 11024700 | Venture do reabastecedor 3PH 80 .........ccccoviviiiiiieiniieenieees 01
09 11027000 | Venture do reabastecedor 3 PH 100.........c.cccceiiiiinnnnn, 01
10| 21030813 | ANl 0'TiNG N2 55 ..ottt e 01
11| 11027200 [ Bico iNJetor BPH ......ooiiiiiiiie e 01
12| 19163100 | Junta do reabastecedor .........c.ccoveriiiiiiicieic e 01
) 13| 13058400 | Bucha de reducdo 3/4" x 1/2" BSP .....cccccoiiiiiiiiiiiiiiciiceeee 01
27 14| 11039200 | Curva do reabastecedor de 1/2" x 1/2" BSP .....ccccceiveiirineenn 01
15| 11023800 | Corpo do reabasteCedor ........cccoiiriiirieeeieiie e 01
16| 11024900 | Tampa do reabasteCedor ........coucriiriiieiiiie e 01
17| 21030676 | ANl O'TING N2 57 ..ot 02
18| 11024500 | Conector do reabasteCedor .........ccociiiierciiiii it 01
19| 29040114 | Abragadeira de 1/4" X 2" (B51) .oceeiiiiiieeiieeiie e 02
20| 19290200 | Mangueira kanaflex 1.1/2" KE - verde x 6,00m  ................ 01
21| 95040134 | Conexao p/mangueira 90G de 1.1/2" ..o i 01
22 21030116 | Anel 0'MING N 25 oo 01
23| 11006000 | Peneira do reabasteCcedor ........ccooiiiiiiieiiiiiiiiee e 01
24 [ 20080409 | Parafuso cab. redonda 3/16" x 3/4" - NC ......ccceveiriininniennen, 04
25| 20100202 | Porca parlock 3/16" - NC .......ooiiiiieiiiieiieeee e 04
26| 17068200 | Boia do reabasteCedor ........cccuuiiiiiiiiiiiiei e 01
27 | 19168900 | Valvula do reabastecedor Cpl .........ccooviiieeiiiiiiienieii e, 01
(OPCIONAL) 28| 19165000 | Boia do reabastecedor CPl ........ccocveiiiiiiiiiiiiiee e 01
29 19195800 | Boia do reabastecedor com mangueira.........c.ccoeceeeveiveeneennne. 01
30 [ 19122900 | Flange de aperto de 1/2".........cociiiiiiiiie e 01

Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES-3:



Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES-32

PORTA BICO 3 VIAS 1/72"(M647/1B)-

Z )
COD:26080413 2 <
L
E | copIGo DISCRIMINACAO O
1 26080616 |CORPO DO PORTA BICO GIRATORIO M649/4A
2 26080621 [DIAFRAGMA PORTA BICO (VITON)M250/2
3 26080618 |PORCA ANTIGOTEJO M276
4 26080617 |CRUZETA DO PORTA BICO TRIJET M649/8A 1
I 5 26080619 |TRAVA DO PORTA BICO GIRATORIO M649/5
6 26080624 |KIT DE VEDAQAO P/PORTA BICOS M649/6

BICO 3VIAS S/PONTA/PENEIRA
COD: 17454500

26080413 |PORTA BICO 3 VIAS 1/2"(M647/1B)-COD:26080413
26011511 |CAPA CURTA C/ENGATE RAPIDO (M223)
19163900 [JUNTA DA CAPA DO BICO - HERBICIDA
26011510 |[PORCA CURTA C/ ROSCA 11/16" (M218)

Alw|N |k
PRk |~




Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES -33

FILTRO DE SUCCAO 150L C/CONEXAO % 8
~ s A o

17462700 = | CODIGO DISCRIMINACAO =

1 95410121 FILTRO DE SUCCAO 150L/MIN-MALHA 50 1

2 95410127 PORCA @ G1.1/2"BSP (ARAG 2002060.25) 2

3 95040190 GARRA @ G38 (ARAG 106638.25) 1

4 21030123 ANEL O'RING NR-32 (2124) VISOR DE OLEO 3

5 20140111 ARRUELA LISA 5/16" 3

6 20150110 | ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 3

7 20330813 PARAFUSO SEXT. M 8 x 20 RI 3

8 95410122 PENEIRA MALHA 50 P/FILTRO DE SUCQAO 150L/MIN 1

9 21030146 ANEL O'RING NR-29 2

10 21030335 | ANEL O'RING NR-77 (2343-VITON) 1

11 95410129 | CURVA 90° DE 40(ARAG 116640) 1

FILTRO DE LINHA (1 9303200) MALHA 50 01] 11026100 | Corpo do filtro de iNha ..........c.cciriiieicicicc e 01
FILTRO DE LINHA (1 91 85400) MALHA 80 02| 19259800 | Peneira filtro de linha malha 50 ........cccoouiiiiiiiiiie e 01
02] 19183800 | Peneira filtro de linha malha 80 ..........ccoociiiiiiiieiee e 01

FILTRO DE LINHA (1 91 66500) MALHA 100 02| 19163600 | Peneira filtro de liNha Malha 100 .......c.cuoveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 01
03] 21030804 [ Anel 0'riNG N°® 30 oo e 01

04| 11026000 [ Copo do filtro de liNNa ......ccceiiiiiiiei e 01




KO MARK ELETRICO

P/ACOPLADO IH10 - 17404300 ) 2
P ACOPLABS 113 - 17404200 | & Q
- ~ 2 ~ (o)

P/ACOPLADO IH16 - 17402400 ~ | €ODIGO DISCRIMINACAO ~
P/ACOPLADO IH18 - 17404600 1 17478400 |RESERVATORIO DE CONCENTRADO KO MARK-ELETRICO 1
P/TRACIONADO IH12 - 17404700 2 17473000 |COMPRESSOR DO MARCADOR ELETRICO CPL 1
P/TRACIONADO IH14 - 17404800 3 26080632 |FORMADOR DE ESPUMA 2
] 4 19498000 |MANGUEIRA DUPLA COM CAPA(12,0m) IH10 | 7

Bﬁgﬁg:g“ﬁgg m%g ) %;28@888 4 19497000 | MANGUEIRA DUPLA COM CAPA(14,0m) H12 | 7
P/ITRAGIONADO [H21 - 17405100 4 19498100 |MANGUEIRA DUPLA COM CAPA(16,0m) H14 | 7
- 4 19498200 |MANGUEIRA DUPLA COM CAPA(18,0m) IH16 | 7

4 19498300 |MANGUEIRA DUPLA COM CAPA(20,0m) IH18 | 71

4 19498400 |MANGUEIRA DUPLA COM CAPA(28,0m) CARRETA- H12 | 7

4 19498500 | MANGUEIRA DUPLA COM CAPA(29,0m) CARRETA-IH14 | 1

4 19498600 | MANGUEIRA DUPLA COM CAPA(30,0m) CARRETA - IH16 | 71

4 19498700 | MANGUEIRA DUPLA COM CAPA(32,0m) CARRETA - IH18 | 71

4 19498800 |MANGUEIRA DUPLA COM CAPA(41,0m) CARRETA - IH21 | 1

5 | 27030145 |PAINEL DE COMANDO MARCADOR(TECNOMARK) 1

6 | 27030146 |CHICOTE BATERIA x PAINEL MARCADOR(TECNOMARK) 1

7 17479900 |KIT PORCA BRANCA E AAZUL COM 14PECAS 1

Mangeira Branca

Mangeira Azul

Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES- 3



Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES-35

A 0 %)
AGITADOR HIDRAULICO N2 01 (19213900) Z | conico DISCRIMINAGAO 2
= =

01 ] 95020203 | Corpo do agitador hidraulico N2 01 ......ceeeiiiiiiiiiieie e 01

02 [ 95020211 | Junta chata de 1.1/4" BSP ..o 01

03| 95020209 | Porca de fixagcao de 1.1/4" BSP .....ceoviiiiiiiiie et 01

04 [ 95020207 | Porca de fixagao dO INJELON .....c.eeieiiiiieiiiieiee e 01

05 ] 95020212 | Injetor do agitadOor .......ceeeiiiieiiieie e e 01

06| 21030215 | ANEI OTING N2 10 ciiiiiiiiiii ettt et e e e sne e e snbeeeeas 02

07 | 19285900 [ Mangueira de 1/2" X 0,60.M.......oiiiiiiiiiiieiie it 01

08| 19163300 | Distribuidor tipo T de 1/2" ...ccui i 01

09 [ 29040104 [ Abragadeira BT ......coiiiiiieiiiiiieiee e 02

10| 13006700 | Porca da garra de 1/2" BSP .....oocueiiiiiiiiiee e 01

11| 19008800 | Junta plastiCa de 1/2" .....eii e 01

12| 13006300 | Garra de 1/2" ...ttt ee e ae s e e eneeneeeneenas 02

13| 95020201 | Agitador hidrauliCO .......ccceiiiiiiiiiiie e e 01

A A 01 [ 11065000 [Reservatériode agualimpa20Ll .....cccoceeiiiiiiieiiiiiieeieeee e 01

' RESERVATORIO D'AGUA 02 | 19406400 | Torneira P/Jardim .....cc.ooooieiiiiiiiiecieee e 01
LIMPA 20L CPL 03 | 29150401 | Tampa P/Galfo 200 ...........ovevveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 01

(1 7337300) 04 | 19160100 | Adaptador dO VISOF.......ciiueieeiiuiiee ittt 01

05| 19515200 |[Mangueira P/ar-aguade 1/2" 01




COMPRESSOR DO MARCADOR ELETRICO TECNOMARK CPL
17473000 — 0) <
= Q
S | coprco DISCRIMINACAO Q
1 27030144 | COMPRESSOR DO MARCADOR ELETRICO TECNOMARK 1
2 17479800 |COMPRESSOR DO MARCADOR ELETRICO CPL 2
RESERVATORIO CONC.KO MARK ELETRICO-TECNOMARK 9 a
CODIGO: 17478400 & ) 9
5 | coprGo DISCRIMINACAO =
1 17478500 |RESERVATORIO CONCENTRADO 20L C/ADAP.TECNOMARK 1
2 11064900 |ARO DA TAMPA DO RESERVATORIO DE CONCENTRADO 1
3 17212400 |SUPORTE DO RESERV. KO MARK 600/800/2000 1
4 20020204 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC 2
5 20100205 [PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 2
6 26080630 |BASE DAS VALVULAS DO RESERVATORIO CONCENTRADO 1

Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES- 3¢



Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES -3

FILTRO DE OLEO COM SUPORTE E MANGUEIRAS PARA KO600/800

; %) )
CODIGO: 17548700 z <
4 comando E | cobico DISCRIMINAGAO o
2 ¥y -3
/ 1 | 19205000 |FILTRO DE OLEO DO SISTEMA HIDRAULICO 1
o 8 2 | 15501200 |SUPORTE DO FILTRO DE OLEO 2000/3000 AUTOMATICO 1
7 3 | 20150110 |ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 2
4_|__20020103__|PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 2
5 6 5 | 13083400 |NIPLE ESPECIAL DE 1/2'BSP x 3/8'NPT 2
1 @ 6 | 25016688 |MANGUEIRA 100R1 AT-6x500 FG/FG-1/2BSP-JIC37 1
7 | 25016689 |MANGUEIRA 100R1 AT-6-1200xFG90/FG 1/2BSP-JIC37 1
g— 2 /"’ 8 | 11091500 |JUNTA DA MANGUEIRA DO RET. COMANDO HIDRAULICO 4
8
ret. reservatorio
MANDO INCORPORADOR 2V-15L P/K 1 | 17388900 |DISTRIBUIDOR 2VIAS P/COMANDO INCORPORADOR
co O INCORPO O SL P/KO600/800 2 | 28020404 |VALVULA ESF.3 VIAS 3/4"BSP_521L DN20 PN16
3PH80/100 COD: 17468000 3 |__13046900 |NIPLE DUPLO 3/4" (LATAO)
4 | 29032504 |TE 3/4"- LATAO
5 |__19008600 |JUNTA PLASTICA 3/4"
6 | 13011200 |GARRA DE 3/4"
7 |_13011500 |PORCA DA GARRA 3/4"
8 | 29032604 |COTOVELO MACHO/FEMEA DE 3/4"BSP LATAO
9 | 11065700 |CORPO DO DISTRIBUIDOR SIMPLES 2 VIAS

10 17251800 |NUCLEO DE VEDACAO DO DISTRIBUIDOR A CABO
11 13058800 |EMBOLO DE VEDACAO C. MASTER KO

12 21030811 |ANEL O'RING NR-53 (2-118 VITON)

13 21030119 |ANEL O'RING NR-56 (2120)

14 95020711 |GRAMPO CURTO

15 21030901 |GAXETA 2003L (VITON)

16 21030807 |ANEL O'RING NR-49 (2-010 VITON)

17 21030809 |ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON)

18 20381119 |CONTRA PINO 1/8" x 1" (ACO INOX)

19 11048700 | TAMPA DO EMBOLO DE VEDACAO DO COMANDO
20 11048500 |ALAVANCA DO COMANDO SIMPLES

21 13058700 |CONECTOR SAIDA C. MASTER

22 11032200 |APOIO DA SEDE DE VED. C. MASTER

23 20081906 |PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA INOX 4,8x25
24 11022100 |FLANGE DE SAIDA COMANDO 1VIA

25 11045700 |SEDE DE VEDAGCAO DO DISTRIBUIDOR CITRUS
26 15075400 |SUPORTE DE FIXACAO COMANDO MASTER

27 21030812 |ANEL O'RING NR-54

28 20140211 |ARRUELA M8 DIN 125 A

29 20010108 |PARAFUSO SEXT. 5/16" x 1.3/4"MR-NC

30 20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC

31 20020107 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x1.1/2" RI-NC

32 20020105 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x1" RI-NC

33 11071500 |ALAVANCA DO COMANDO SIMPLES (VERMELHA)

=S NINDN[O N[O (N=ININININININRININN R (RA|WW WA (R




PATINS DA BARRA IH16/18/20-AUT >
CODIGO: 19201200 '\
3\0/ &

TODAS

7))
2| &
5 cobprco DISCRIMINACAO

19253700 |PATINS DAS BARRAS IH16/18/20 AUTOMATICO 1
19145600 |GRAMPO DE FIXACAO DOS PATINS 2
20100203 |PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 4

Y

@ I[N

21090104 | REPARO GRAFITADO 3PH-30/45/65/80

21020501 |RETENTOR NR-01919BRGO-NBR

21030012 |ANEL ORING Nr.04

21030026 |ANEL ORING Nr.21

21030224 _|ANEL O'RING NR-12 (2224)

11029500 |ALOJAMENTO DA CAMISA 3P 30/45-2PV 20 RUBIA

[SYGTEN I INIEN
QW [W|W|W|W (W

21090705 | REPARO GRAFITADO 3PH-100
21020501 |RETENTOR NR-01919BRGO-NBR
21030013 |ANEL O'RING NR-65 (2-013)
11047500 | GUIA DO ALOJAMENTO 3PH
21030026 | ANEL ORING NR.21

[QIENINLYNEY
W| W W|w|w

Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES-3s



ADESIVOS KO 600/800-IH14-16 AUT.3 LANCES E CODIGO DISCRIMINAGAO

14 |16

01 | 29050268 | Decalque logotipo KO pequeno 02| 02
02 | 29350251 | Decalque 600 IH14-Automatico 01
02 | 29350252 | Decalque 600 IH16-Automatico 01

llll
\ 03 | 29350261 | Decalque 800 IH14-Automat!co 01

03 | 29350252 | Decalque 800 IH16-Automatico 01
04 | 29050220 | Decalque de numeros para visor de nivel 01| 01
05 | 29050360 | Decalque Nivel reservatorio de 6leo 02] 02
IIIIG 06 | 29350294 | Decalque Pontos de icamento 01] 01
07 | 29050359 | Decalque Filtro e reabastecedor 02| 02
08 | 29050206 | Decalgue corte o cardan 01] 01
09 | 29350279 | Decalque Evite agua suja limpe o tanque 01] 01
10 | 29350287 | Decalque Agua limpa 01| 01

150 -~ [ ' |,|i| —05

29050360

Q| | AD

29050359]

Mep| | L

29050206

L Xt

29350279

—

09

N

29350287

Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES- 39



Catalogo de Pecas

KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES-40
ADESIVOS DE SEGURANCA = [ _ 2
¢ B | CODIGO DISCRIMINACAO 8
= =
01 | 29050362 | Decalque Alerta risco de ferimento........cccevueeiiiieiiiiie e 01
. 02 | 29050363 | Decalque Alerta transito ............ccccooeeiiiiiiieciciccccc e 01
@T 03 | 29050366 | Decalque Alerta Lavador de embalagem ........cccccoveviciiinieeciiiennceeee, 01
01 02 04 | 29350285 | Decalque Alerta risco de esmagamento.........ceeevveeerriiieiiieeenieeeeee e 01
_ B 05 | 29350286 | Decalque Alerta abertura das barras ........ccccecceevieeenie e 01
O - 06 | 29050365 | Decalque Alertas abertura tampa do tanque ..........cccccociciiiiiiiccceeenn. 01
é@ N D 07 | 29050364 | Decalque Alerta EPI oo 01
A A=
- 04
» _\
AR N |

zzzzzzz




COMANDO HIDRAULICO ELETRICO

=

= | copico DISCRIMINACAO ELETRICO|
01 27030237 | Secgao Comando DNCE50 simples acéo 01

02 27030234 | Bobina OR12v 26,5w deutsch 06

03 27030236 | Kit acionamento eletrico DNCE50 06

04 27030233 | Bobina 12v 30w deutsch 01

05 27030235 | Valvula de seguranga B.P 01

06 27030238 | Secgao Comando DNCES50 dupla agao 02

07 28030209 | Cartucho valvula solenoide 01

08 28030127 | Comando DNCE50/3-RZ 01

Catalogo de Pecas

KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES-4



Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES- 2

COMANDO HIDRAULICO 3VIAS 2 | conico DISCRIMINAGEO
COD: 28030103
01 28030103 [ Comando BP ML/3 01
02 28030202 | Alavanca P/Comando BP 03

03 28080114 | Acionador da alavanca 03




CARDAN KO-31 SERIE 1000(AENCO 01001231/900PT)
COD: 21140102

7)) 0
<
2 Q
& | coprGo DISCRIMINACAO o
1 21160230 TUBO TRIANGULAR FEMEA(AENCOQ-6012) 1
2 21160231 TUBO TRIANGULAR MACHO(AENCO-6013) 1
3 21160102 GARFO C/TERMINAL FURO TRIANGULAR AENCO-001019 1
4 21160101 GARFO C/TERMINAL TRIANGULO MACHO AENC0-001018 1
5 20220716 PINO ELASTICO (PESADO) @8 x 50 2
6 21110002 CRUZETA 61x61(AENCO CC04/STU ST04)SERIE-1000 2
7 21160401 GARFO DE 6 ESTRIAS K.0.-31(AENC0-001001D) 1
8 21160301 GARFO RED.30 CHAVETA 3/8"(AENC0-001231) 1
9 21160201 PINO DE ENGATE CARDAN SERIE 1000 1
10 20160305 CONTRA PINO 1/8"x1" 1
11 20361010 PARAFUSQO SEXT. M12 x 70-M.R. (8.8) 1
12 20381010 PORCA SEXT. M12 1
13 29300129 PROTETOR FEMEA CARDAN KO-31 COM CORRENTE 1
14 29300124 PROTETOR MACHO CARDAN HOMOC.SERIE 2500 COM CORRENTE 1
15 21110020 ANEL DE TRAVA DA CRUZETA CC04-(KO31) 8
16 21160211 MOLA DO PINO DO CARDAN 1
17 29300103 ANEL DE TRAVA DO PROTETOR SERIE 2000 2
18 23010201 ALIMITE CURVQ 45° 1/4" NF 2
19 20371010 ARRUELA DE PRESSAO DE 1/2" 1

Catalogo de Pecas KO 600/800 - IH14/16 AUT-3 LANCES- 42





